

Звіт за перше півріччя 2026 року
Орган: ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

**Заходи з реалізації засад загальної відомчої політики,
виконання антикорупційної стратегії та державної антикорупційної програми**

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
1	Опис заходу: 1. Визначення відповідальних осіб з питань запобігання та виявлення корупції у самостійних структурних підрозділах облдержадміністрації, підприємствах, установах, організаціях, що входять до сфери управління облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Керівники самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації, підприємств, установ, організацій, що входять до сфери управління облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділів Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік 2026 рік	30.06.2026	Виконано	Наказами керівників самостійних структурних підрозділів визначено відповідальних осіб з питань запобігання та виявлення корупції у кожному самостійному структурному підрозділі облдержадміністрації.
2	Опис заходу: 2. Організація роботи відповідальних осіб з питань запобігання та виявлення корупції у самостійних структурних підрозділах облдержадміністрації, підприємствах, установах, організаціях, що входять до сфери управління облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату облдержадміністрації Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік 2026 рік	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав	Розроблено проекти документів. Захід буде виконано у II півріччі 2026 року.
3	Опис заходу: Підвищення кваліфікації у напрямку запобігання та виявлення корупції відповідальних осіб з питань запобігання та виявлення корупції у самостійних структурних підрозділах облдержадміністрації, підприємствах, установах, організаціях, що входять до сфери управління облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату облдержадміністрації. Керівники самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік впродовж 2026-2027 років	30.06.2026	Виконано	У I півріччі 2026 року відповідальні особи з питань запобігання та виявлення корупції самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації підвищили свою кваліфікацію по такій тематиці "Розбудова доброчесних організацій", "Все про антикорупцію для публічних службовців", "Боротьба з корупцією", "Управління корупційними ризиками у державних органах", «Електронне декларування 2026: ключові правила та практичні інструменти», «Забезпечення процесу декларування в установі: алгоритм дій та практичні інструменти уповноваженого», «Викривання корупції: від повідомлення до винагороди», «Запобігання корупції та забезпечення доброчесності», «Корупція: повідомляй правильно», «Гід для викривачів та заявників», «Антикорупційна робота в ОМС».
4	Опис заходу: 4. Запровадження планування та подання звітності про проведеному роботу у напрямку запобігання та виявлення корупції для самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації, підприємств, установ, організацій, що входять до сфери управління облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділів, райдержадміністрацій Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату облдержадміністрації. Керівники самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації, райдержадміністрацій Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік впродовж 2026-2028 років	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав	Розроблено проекти документів. Захід буде виконано у II півріччі 2026 року.
5	Опис заходу: 5. Проведення моніторингу та подання звіту з виконання Антикорупційної програми обласної державної адміністрації Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Апарат облдержадміністрації. Сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату облдержадміністрації. Самостійні структурні підрозділи облдержадміністрації Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік до 20.01.2027-2029 року до 20.07.2026-2028 року	30.06.2026	Виконано	Скеровано лист керівникам самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації "Про звітування щодо виконання Антикорупційної програми за I півріччя 2026 року" від 15.07.2026 №1-1104/0/26. Проводиться моніторинг стану виконання заходів за I півріччя 2026 року Антикорупційної програми Львівської обласної державної адміністрації на 2026-2028 роки. За результатами моніторингу здійснюється підготовка та подання на антикорупційний портал у встановлені строки звіту про виконання заходів Антикорупційної програми Львівської обласної державної адміністрації на 2026-2028 роки.
6	Опис заходу: 6. Проведення планових перевірок щодо організації роботи з питань запобігання та виявлення корупції у структурних підрозділах облдержадміністрації, райдержадміністраціях та контроль за виконанням рекомендацій Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату обласної державної адміністрації Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік впродовж 2026-2028 років (за окремим Планом)	30.06.2026	Виконано	Протягом I півріччя 2026 року, згідно плану, затвердженого начальником ОВА 02.01.2026, проведено: перевірку у департаменті фінансів ОДА (розпочату у 2025 році), перевірку у департаменті економічної політики ОДА та розпочато перевірку у службі у справах дітей ОДА на предмет дотримання вимог антикорупційного законодавства та організації роботи із запобігання та виявлення корупції.
7	Опис заходу: 7. Запровадження офіційного е-сервісу в облдержадміністрації для онлайн-реєстрації заявок з метою участі претендентів у реалізації заходів з використанням коштів обласних програм розвитку Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Управління з питань цифрового розвитку облдержадміністрації. Самостійні структурні підрозділи облдержадміністрації Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік впродовж 2026-2027 років	30.06.2026	Виконано	Розпочато процес впровадження е-сервісу облдержадміністрації https://services.loda.gov.ua/ Можливість онлайн-реєстрації заявок частково реалізовано. Впроваджується функціонал підписання заявок за допомогою Дія.Підпису, що забезпечить юридичну валідність документів у системі.
8	Опис заходу: 8. Переведення надання публічних послуг суб'єктами надання яких є структурні підрозділи облдержадміністрації в електронну форму Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу:	30.06.2026	Виконано	Розроблено та погоджено інформаційні довідки для 5 публічних послуг, що надаються Департаментом агропромислового розвитку Львівської обласної державної адміністрації. Розпочато етап тестового впровадження послуг на створеному вебпорталі https://services.loda.gov.ua . Проводиться тестування електронної форми першої з п'яти послуг, а саме: «Фінансова підтримка шляхом компенсації відсотків (комісії, винагороди) за

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
	Управління з питань цифрового розвитку облдержадміністрації Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік впродовж 2026-2027 років			супроводження договорів фінансового лізингу». Переведення надання публічних послуг в електронній формі буде повноцінно реалізовано після впровадження електронного підпису та інших заходів з доставки електронної документації.
9	Опис заходу: 9. Дотримання принципів прозорості та неупередженості під час публічного висвітлення на офіційному вебсайті облдержадміністрації суспільно важливої інформації щодо їх діяльності, забезпечення доступу громадянськості до розпорядчих актів облдержадміністрації Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Апарат облдержадміністрації. Самостійні структурні підрозділи облдержадміністрації Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік впродовж 2026-2028 років	30.06.2026	Виконано	Забезпечено своєчасне висвітлення на офіційному вебсайті Львівської обласної державної адміністрації та на Місцевому порталі відкритих даних інформації щодо діяльності облдержадміністрації, зокрема організаційну структуру обласної державної адміністрації, інформація про нормативно-правові засади діяльності обласної державної адміністрації та розпорядження голови обласної державної адміністрації з основної діяльності, що підлягають опублікуванню. Із вищенаведеною інформацією можна ознайомитись за посиланнями: https://loda.gov.ua/ https://surl.li/jqhsah
10	Опис заходу: 10. Моніторинг інформаційних матеріалів в медіа та соціальних мережах щодо можливих корупційних проявів в облдержадміністрації та оперативне реагування на репутаційні ризики Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Департамент комунікацій та внутрішньої політики облдержадміністрації Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік впродовж 2026-2028 років	30.06.2026	Виконано	Забезпечено моніторинг інформаційних матеріалів в медіа та соціальних мережах щодо можливих корупційних проявів в облдержадміністрації.
11	Опис заходу: 11. Публічне висвітлення реалізації антикорупційної політики в облдержадміністрації Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату обласної державної адміністрації. Департамент комунікацій та внутрішньої політики облдержадміністрації Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік впродовж 2026-2028 років	30.06.2026	Виконано	У I півріччі 2026 року сектором з питань запобігання та виявлення корупції оновлено інформацію в розділі "Запобігання проявам корупції" https://loda.gov.ua/useful-info/89988?authorId=0 На офіційному веб-сайті, соціальних мережах ОДА, інших державних органів та органів місцевого самоврядування було розміщено більше 20 інформаційних матеріалів про антикорупційні заходи та антикорупційну діяльність в ОДА.
12	Опис заходу: 12. Організація та проведення заходів (навчань) з антикорупційного спрямування, участь у молодіжних та інших проєктах антикорупційного напрямку Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату обласної державної адміністрації. Відповідальні особи з питань запобігання та виявлення корупції самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації, підприємств установ організацій, що входять до сфери їх управління Запланований строк виконання заходу: Інше за окремим графіком	30.06.2026	Виконано	10.02.2026 взято участь у он-лайн вебінарі «Електронне декларування 2026: ключові правила та практичні інструменти» (скеровано лист керівникам самостійних структурних підрозділів від 05.02.2026 №1-187/0/26 "Щодо проведення вебінару") . 20.02.2026 взято участь у он-лайн вебінарі «Забезпечення процесу декларування в установі: алгоритм дії та практичні інструменти уповноваженого» (скеровано лист начальника РВА та керівникам самостійних структурних підрозділів від 17.02.2026 №1-229/0/26 "Про проведення вебінару"). 06.02.2026 на першому засіданні робочої групи з оцінювання корупційних ризиків організовано та проведено тренінг "Управління корупційними ризиками у державних органах" https://loda.gov.ua/news/158392 ; 05.03.2026 спільно з управлінням стратегічних розслідувань у Львівській області департаменту стратегічних розслідувань Національної поліції України проведено навчальний тренінг на тему: «Кампанія декларування за 2025 рік. Практичні аспекти заповнення е-деклараций» для працівників облдержадміністрації, самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації та РДА https://loda.gov.ua/news/160549 ; 11.03.2026 в рамках співпраці з управлінням цифрового розвитку ОДА організовано та проведено тренінг ""Кампанія декларування за 2025 рік" для працівників ЦНАПів Львівщини https://loda.gov.ua/news/160997 ; 12.05.2026, в рамках робочого візиту НАЗК у м.Львів організовано та проведено масштабний навчальний захід (близько 100 учасників): "Розбудова доброчесних організацій" за участі керівників публічних інституцій, антикорупційних уповноважених органів виконавчої влади, місцевого самоврядування, територіальних органів міністерств, інших центральних органів виконавчої влади, інших державних органів, які представлені у м. Львові та Львівській області https://loda.gov.ua/news/165445 .
13	Опис заходу: 13. Забезпечення дотримання вимог антикорупційного законодавства працівниками облдержадміністрації, її структурних підрозділів, підприємствами, установами, організаціями, що належать до сфери управління облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату облдержадміністрації. Відповідальні особи з питань запобігання та виявлення корупції самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік впродовж 2026-2028 років	30.06.2026	Виконано	Впродовж I півріччя 2026 року здійснено наступні заходи щодо дотримання антикорупційного законодавства: підготовлено, організовано та проведено 4 навчання для працівників апарату облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділів, райдержадміністрацій, інших осіб за тематикою: фінансової доброчесності, управління корупційними ризиками, розбудови доброчесних організацій. В рамках перевірок організації роботи з запобігання і виявлення корупції 2 структурних підрозділах облдержадміністрації (з виїздом у структурні підрозділи) надано методичну та консультативну допомогу. Проведено 1 службове розслідування у Львівському обласному контактному центрі (акт про проведення службового розслідування від 23.07.2026). У звітному періоді сектором надано 174 консультації працівникам апарату та структурних підрозділів ОДА з питань фінансового контролю, обмежень, сумісництва, конфлікту інтересів, інших питань антикорупційного характеру.
14	Опис заходу: 14. Здійснення просвітницьких заходів у сфері захисту викривачів, формування культури повідомлення про корупційні правопорушення, правопорушення, пов'язані з корупцією, порушення Закону України «Про запобігання корупції» для працівників облдержадміністрації, її структурних підрозділів, підприємств, установ, організацій, що входять до сфери їх управління Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату обласної державної адміністрації. Відповідальні особи з питань запобігання та виявлення корупції самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації Запланований строк виконання заходу: Інше впродовж 2026-2028 років	30.06.2026	Виконано	Після кожного просвітницького заходу (навчання, онбординги) проінформовано працівників про можливі канали для повідомлень про корупційні правопорушення, правопорушення, пов'язані з корупцією, порушення Закону України «Про запобігання корупції» в облдержадміністрації та способи подання таких повідомлень. Зокрема про можливість анонімного повідомлення через Єдиний портал повідомлень викривачів, через сайт облдержадміністрації https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdQbvfBJ1lgDNmDT9RgiNKnL_uXn3PaqiTCiEf5XuQh2y8BWw/viewform . Актуалізовано на сайті облдержадміністрації контакти для викривачів спеціально уповноважених суб'єктів у сфері протидії корупції, а також розроблено Пам'ятку щодо порядку отримання викривачем безоплатної вторинної правничої допомоги: https://docs.google.com/document/d/1HYe2nOH_wps4QrsRBbcOCWhTodiEOi3Z/edit У зв'язку із підключенням Львівської ОДА до Єдиного порталу повідомлень викривачів оновлено Пам'ятку щодо каналів повідомлення про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» у Львівській обласній державній адміністрації. Під час проведення перевірок з організації роботи із запобігання та виявлення корупції в самостійних структурних підрозділах ЛОДА у звітному періоді запроваджено проведення анонімного опитування працівників щодо відомих їм каналів повідомлення та порядку здійснення таких повідомлень. За результатами опитування надаються рекомендації щодо підвищення ефективності роботи у відповідному напрямку.
15	Опис заходу: 15. Аналіз повідомлень, скарг і звернень фізичних та юридичних осіб до облдержадміністрації, щодо порушення антикорупційного законодавства України їх посадовими особами	30.06.2026	Виконано	За звітний період в секторі з питань запобігання та виявлення корупції апарату ОДА було розглянуто 2 (два) звернення, які стосувалися працівників ОДА та її структурних підрозділів. Дані звернення було розглянуто, внесено на Єдиний портал повідомлень викривачів. По одному

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
	Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату облдержадміністрації. Відповідальні особи з питань запобігання та виявлення корупції самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік впродовж 2026-2028 років			зверненню особам, які звернулись було скеровано відповідь в порядку визначеному Законом України "Про звернення громадян", по іншому - відповідь не скеровувалась, у зв'язку з відсутністю зворотніх каналів зв'язку.
16	Опис заходу: 16. Своєчасне інформування спеціально уповноважених суб'єктів у сфері протидії корупції про вчинення або можливе вчинення особами, уповноваженими на виконання функцій держави або органів місцевого самоврядування, корупційних правопорушень або правопорушень, пов'язаних із корупцією (у разі таких випадків) Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату обласної державної адміністрації, уповноважений підрозділ. Відповідальні особи з питань запобігання та виявлення корупції самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації. Служби управління персоналом Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік впродовж 2026-2028 років	30.06.2026	Виконано	У звітному періоді у процесі перевірок організації роботи із запобігання та виявлення корупції у департаменті фінансів та департаменті економічної політики Львівської обласної державної адміністрації в НАЗК скеровано повідомлення про факти неподання, несвочасного подання декларацій працівниками об'єктів перевірок. Також розпочата перевірка у службі у справах дітей Львівської обласної державної адміністрації.
17	Опис заходу: 17. Заходи з виконання Антикорупційної стратегії та Державної антикорупційної програми (ДАП) Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Самостійні структурні підрозділи облдержадміністрації - виконавці заходів ДАП Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік щокварталу впродовж 2026-2028 років	30.06.2026	Виконано	Департаментом дорожнього господарства обласної державної адміністрації забезпечено щоквартальне звітування стосовно виконання заходів ДАП шляхом внесення до Інформаційної системи моніторингу реалізації державної антикорупційної політики інформації щодо виконання департаментом підпункту 2.5.10.1.3 (публікація на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних щодо дорожніх інфраструктурних проєктів згідно із стандартом CoST IDS (Infrastructure Data Standard), у машинозчитуваному форматі згідно із стандартами OC4IDS і OCDS) додатку 2 до ДАП. Так, департаментом внесено наступну інформацію. На виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 №835 та розпорядження начальника Львівської обласної військової адміністрації від 11.11.2022 №571/0/5-22BA «Про оприлюднення наборів даних у формі відкритих даних» (зі змінами), Департаментом забезпечено оприлюднення та періодичне оновлення на Місцевому порталі відкритих даних Львівщини (URL: https://data.loda.gov.ua/organization/denaptameht-doroxhboro-gosnodapctba-jibbibcbkoi-objiachoi-depxabhoi-admihiictpauii), наступні набори даних щодо дорожніх інфраструктурних проєктів, згідно із стандартом CoST IDS (Infrastructure Data Standard), у машинозчитуваному форматі згідно із стандартами OC4IDS і OCDS: 1) Перелік автомобільних доріг загального користування місцевого значення Львівської області; 2) Протяжність доріг районного значення; 3) Протяжність доріг обласного значення; 4) Перелік об'єктів автомобільних доріг загального користування місцевого значення, будівництво, реконструкція, ремонт і утримання яких планується проводити за рахунок коштів обласного бюджету. Департаментом архітектури та розвитку містобудування облдержадміністрації забезпечено щоквартальне звітування стосовно виконання заходів ДАП шляхом внесення до Інформаційної системи моніторингу реалізації державної антикорупційної політики інформації щодо виконання департаментом підпунктів: 2.5.2.1.2 скеровано лист від 26.02.2026 № 5/14-2598/0/2-26/7-16.3.2 органам місцевого самоврядування щодо надання затверджених планів проведення постійного моніторингу об'єктів культурної спадщини на території міських, селищних та сільських рад на 2026 рік; 2.5.2.1.7 станом на 08.07.2026 у інформаційно-комунікаційній системі "єПам'ятка" заповнено 25 карток об'єктів культурної спадщини Львівської області; 2.5.4.4.1 (Проведення державної інвентаризації земель) видано розпорядження голови від 01.05.2026 № 43/0/5-26 "Про надання дозволу на проведення державної інвентаризації земель та на розроблення технічних документаций із землеустрою щодо інвентаризації земель" (підстава - клопотання Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 06.03.2026 № 13-13-0.3-1251/2-26).
18	Опис заходу: 18. Здійснення контролю стану управління корупційними ризиками в облдержадміністрації та її структурних підрозділах Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату облдержадміністрації. Відповідальні особи з питань запобігання та виявлення корупції самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації Запланований строк виконання заходу: Щопівроку	30.06.2026	Виконано	06.02.2026 на першому засіданні робочої групи з оцінювання корупційних ризиків в ОДА організовано та проведено тренінг "Управління корупційними ризиками у державних органах" для членів робочої групи з оцінювання корупційних ризиків в ОДА та інших зацікавлених осіб. Листом від 15.07.2026 №1-1104/0/26 повідомлено структурні підрозділи апарату та самостійні структурні підрозділи обласної державної адміністрації про необхідність надання інформації щодо виконання Антикорупційної програми Львівської обласної державної адміністрації на 2026-2028 роки, зокрема виконання заходів з усунення та мінімізації корупційних ризиків. За результатами отриманої інформації здійснено моніторинг, проаналізовано виконання, підготовлено звіт, подано на Антикорупційному порталі.
19	Опис заходу: 19. Підвищення компетентностей у сфері управління корупційними ризиками серед керівного складу працівників функціональних напрямків облдержадміністрації та її структурних підрозділів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату облдержадміністрації. Керівники структурних підрозділів апарату та самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік щороку впродовж 2026-2028 років	30.06.2026	Виконано	06.02.2026 на першому засіданні робочої групи з оцінювання корупційних ризиків в ОДА організовано та проведено тренінг "Управління корупційними ризиками у державних органах" для членів робочої групи з оцінювання корупційних ризиків в ОДА - державних службовців категорії "Б" та інших зацікавлених осіб.
20	Опис заходу: 20. Розвиток системи внутрішнього контролю в облдержадміністрації та її структурних підрозділах у сфері управління корупційними ризиками Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Керівники структурних підрозділів апарату та самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації. Відповідальні особи за внутрішній контроль в облдержадміністрації та її структурних підрозділах Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік впродовж 2026-2028 років	30.06.2026	Виконано	У рамках розвитку системи внутрішнього контролю Львівської обласної державної (військової) адміністрації та її структурних підрозділів, у тому числі в частині управління корупційними ризиками, сектором внутрішнього аудиту апарату облдержадміністрації у першому півріччі 2026 року відповідно до плану діяльності проведено шість внутрішніх аудитів. Теми аудитів стосувалися оцінки ефективності функціонування системи внутрішнього контролю, ступеня виконання та досягнення цілей і завдань, визначених річними планами роботи та актами законодавства, а також оцінки ризиків, які негативно впливають на виконання функцій і завдань районними державними адміністраціями Львівської області за період 2024–2025 років. За результатами проведених внутрішніх аудитів надано аудиторські висновки та рекомендації, спрямовані на вдосконалення системи внутрішнього контролю, підвищення ефективності управління ризиками, у тому числі корупційними, усунення виявлених недоліків і запобігання їх виникненню в подальшій діяльності.

Сфера ризику: Управління персоналом
Назва ризику: Ймовірність порушення Закону України "Про запобігання корупції" в зв'язку з призначенням (переведенням) на посаду особи без проведення спеціальної перевірки або з порушенням її процедури
Опис ризику: Існує можливість призначення (переведення) на посади, які претендують на зайняття посад, які передбачають зайняття відповідального або особливо відповідального становища, а також посад з підвищеним корупційним ризиком в облдержадміністрації або її самостійних структурних підрозділів без проведення спеціальної перевірки або з порушенням її процедури

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Надання для перевірки та візування довідок за результатами проведення спеціальної перевірки уповноваженим (відповідальним) з питань запобігання та виявлення корупції в облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділах Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно під час проведення спеціальної перевірки Відповідальні виконавці Служба управління персоналом апарату та самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації Уповноважений підрозділ (відповідальна особа) з питань запобігання та виявлення корупції (в частині аналізу та візування довідок) Індикатор виконання 1. Проведено аналіз 100% довідок за результатами спеціальної перевірки та здійснено їхнє візування уповноваженою (відповідальною) особою з питань запобігання та виявлення корупції апарату облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділів	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Строк виконання заходу заплановане на 4 квартал 2026 року.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Підвищення кваліфікації, відповідальних працівників служб управління персоналу з застосування законодавства про державну службу та антикорупційного законодавства в облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділах Запланований строк виконання заходу: Інше Один раз на рік Відповідальні виконавці Служба управління персоналом апарату та самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації Уповноважений підрозділ (відповідальна особа) з питань запобігання та виявлення корупції (в частині аналізу та візування довідок) Індикатор виконання 2. Підвищено кваліфікацію відповідальних працівників служб управління персоналу з застосування законодавства про державну службу та антикорупційного законодавства в облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділах	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Виконання заходу заплановане на II півріччя 2026 року.

Сфера ризику: Управління персоналом
Назва ризику: Ймовірність одержання неправомірної вигоди при прийнятті на публічну службу в облдержадміністрацію або її самостійний структурний підрозділ
Опис ризику: Внаслідок дії обмежень в умовах воєнного стану щодо конкурсного відбору кандидатів на посади публічної служби існує ймовірність одержання неправомірної вигоди посадовими особами служб управління персоналу, керівниками структурних підрозділів в облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділах від зацікавлених осіб у працевлаштуванні на публічну службу

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Затвердження внутрішньої процедури добору кадрів в період дії воєнного стану, яка включатиме: затвердження переліку обов'язкових інформаційних ресурсів для публічного інформування про вакансію та добір кадрів в облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділах (не менше 5 ресурсів) та опублікування переліку кандидатів на одному з інформаційних ресурсів облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділів з дотриманням законодавства про захист персональних даних Запланований строк виконання заходу: Квартал рік 4 квартал 2026 року Відповідальні виконавці Служби управління персоналу апарату облдержадміністрації та самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Затверджено внутрішню процедуру добору кадрів у період дії воєнного стану, яка включатиме: перелік обов'язкових інформаційних ресурсів для публічного інформування про вакансію та добір кадрів в облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділах (не менше 5 ресурсів), опублікування переліку кандидатів на одному з інформаційних ресурсів облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділів після завершення прийому документів з дотримання законодавства про захист персональних даних	31.12.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Строк виконання заходу не настав

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Проходження працівниками служб персоналу періодичного підвищення кваліфікації за тематикою доброчесності та дотримання антикорупційного законодавства публічними службовцями Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Служби управління персоналу апарату облдержадміністрації та самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Усі працівники служб управління персоналу пройшли підвищення кваліфікації за тематикою доброчесності та дотримання антикорупційного законодавства публічними службовцями	31.12.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Строк виконання заходу не настав

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Письмове інформування кандидатом перед призначенням про роботу близьких осіб в облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділах Запланований строк виконання заходу: Інше	31.12.2026	Виконано

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	Щоразу перед призначенням на посаду Відповідальні виконавці Служби управління персоналу апарату облдержадміністрації та самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Письмово проінформовано усіма кандидатами перед призначенням про роботу близьких осіб в облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділах		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Щоразу перед призначенням на посаду в ОДА та її самостійних структурних підрозділах, служби управління персоналом отримують інформацію про роботу в установі від претендента на посаду за формою доведеною сектором з питань запобігання та виявлення корупції апарату ЛОДА через систему електронного документообігу Megapolis.doc.net

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
4	Найменування заходу: 4. Перевірка документів кандидатів на посаду, інформації про кандидата в Єдиному державному реєстрі осіб, які вчинили корупційне правопорушення, або правопорушення пов'язане з корупцією, інших інформаційних реєстрах та ресурсах на усі категорії посад в облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділах на предмет притягнення до відповідальності за порушення антикорупційного законодавства, можливого конфлікту інтересів перед прийняттям на роботу Запланований строк виконання заходу: Інше Щоразу перед прийняттям на роботу Відповідальні виконавці Служби управління персоналу апарату облдержадміністрації та самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації Індикатор виконання 4. Перевірено документи усіх кандидатів на посаду в облдержадміністрацію та її самостійні структурні підрозділи, перевірено інформацію про кандидатів на посаду в Єдиному державному реєстрі осіб, які вчинили корупційне правопорушення, або правопорушення пов'язане з корупцією, інших інформаційних реєстрах та ресурсах на предмет притягнення до відповідальності за порушення антикорупційного законодавства, можливого конфлікту інтересів перед прийняттям на роботу	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Службами управління персоналу самостійних структурних підрозділів ОДА забезпечується перевірка документів кандидатів на посаду, інформації про кандидата в Єдиному державному реєстрі осіб, які вчинили корупційне правопорушення, або правопорушення пов'язане з корупцією, інших інформаційних реєстрах та ресурсах на усі категорії посад в облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділах на предмет притягнення до відповідальності за порушення антикорупційного законодавства, можливого конфлікту інтересів перед прийняттям на роботу

Сфера ризику: Організація правової роботи
Назва ризику: Можливість одержання неправомірної вигоди працівником юридичної служби облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділів під час представництва інтересів облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділів в судах
Опис ризику: Існує ймовірність отримання неправомірної вигоди працівником юридичної служби облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділів під час представництва інтересів облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділів в судах від представників іншої сторони судового процесу за умисний неналежний захист інтересів облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділів, затягування процесу, нежиття заходів щодо оскарження судових рішень та ін.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Попередження працівника юридичної служби облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділів, який здійснює представництво інтересів в судах, про заборону неформальної комунікації з іншою стороною, попередження про необхідність дотримання антикорупційного законодавства та недопущення конфлікту інтересів Запланований строк виконання заходу: Інше Перед початком участі у судовій справі Відповідальні виконавці Юридичні служби облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділів, керівники самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Всі працівники юридичних служб облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділів, які здійснюють представництво інтересів в судах, проінформовані про заборону неформальної комунікації з іншою стороною, попереджено про необхідність дотримання антикорупційного законодавства та недопущення конфлікту інтересів	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Керівником юридичного управління протягом I півріччя 2026 року здійснювалось попередження 4 працівників юридичного управління, які здійснюють (здійснювали) представництво інтересів в судах у 192 судових справах учасником яких є (була) облдержадміністрація, про заборону неформальної комунікації з іншою стороною, попередження про необхідність дотримання антикорупційного законодавства та недопущення конфлікту інтересів

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Ротація відповідальних юристів, шляхом перерозподілу службових завдань (за можливості) та обов'язкова присутність другого представника (у фінансово значущих справах) Запланований строк виконання заходу: Інше При розгляді фінансово значущих справ Відповідальні виконавці Юридичні служби облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділів, керівники самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Проведено ротацію відповідальних юристів та забезпечено присутність другого представника (у фінансово значущих справах)	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Проведено ротацію представників облдержадміністрації у судових справах у зв'язку із звільнення одного працівника та передачу судових справ, що перебували у нього на виконанні, іншим працівникам юридичного управління, що здійснюють представництво інтересів облдержадміністрації у судах. За результатом ротації працівника 60 судових справ передано на виконання іншим працівникам юридичного управління, що здійснюють представництво інтересів облдержадміністрації у судах. Представництво інтересів облдержадміністрації у судах здійснювалось одним працівником (одиноособно), у зв'язку із відсутністю у провадженні фінансово значущих справ.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Узгодження правової позиції з керівництвом облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділів Запланований строк виконання заходу: Інше Перед початком та в процесі судового розгляду Відповідальні виконавці Юридичні служби облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділів, керівники самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Усі правові позиції узгоджені з керівництвом облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділів	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Правові позиції в усіх 192 судових справах, учасником яких є обддержадміністрація, угоджувались із керівництвом обддержадміністрації, як перед початком та і в процесі судового розгляду зазначених справ.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
4	Найменування заходу: 4. Запровадження керівником юридичного управління апарату обддержадміністрації періодичного моніторингу прийнятих судових рішень не на користь обддержадміністрації на предмет виявлення особистої заінтересованості у результатах розгляду тієї чи іншої справи працівником юридичного управління Запланований строк виконання заходу: Інше Щокварталу Відповідальні виконавці Юридичні служби обддержадміністрації та її самостійних структурних підрозділів, керівники самостійних структурних підрозділів обддержадміністрації Індикатор виконання 4. Керівником юридичного управління проведено періодичний моніторинг за результатами якого підготовлено відповідний документ	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Проведено моніторинг прийнятих судових рішень не на користь обласної державної адміністрації на предмет виявлення особистої заінтересованості у результатах розгляду справ працівниками юридичного управління. Встановлено, що протягом І півріччя 2026 року не на користь обласної державної адміністрації прийнято 9 судових рішень, які набрали законної сили (з яких: 5 – задоволено вимоги позивачів, 4 – відмовлено у задоволенні позову повністю де обддержадміністрація, виступала позивачем). Під час здійснення представництва інтересів обласної державної адміністрації в цих справах в діях працівників юридичного управління не виявлено особистої заінтересованості у результатах їх розгляду.

Сфера ризику: Організація правової роботи

Назва ризику: Ймовірність отримання неправомірної вигоди членами Комісії з питань виділення лісових ділянок (зокрема секретарем Комісії) для довгострокового тимчасового користування лісами у Львівській області (далі- Комісія з питань виділення лісових ділянок) під час надання адміністративної послуги «Видача рішення про виділення у встановленому порядку лісових ділянок для довгострокового тимчасового користування лісами»

Опис ризику: Існує ймовірність отримання неправомірної вигоди членами Комісії з питань виділення лісових ділянок, зокрема секретарем Комісії (відповідальний працівник юридичного управління апарату обддержадміністрації) під час можливого безпосереднього контакту із заявником на одержання адміністративної послуги за пришивидження надання адміністративної послуги або сприяння в її наданні, приховування недоліків в документах при розгляді заяви відповідного заявника на засіданні Комісії з питань виділення лісових ділянок для довгострокового тимчасового користування лісами у Львівській області

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Приведення процедури надання адміністративної послуги у відповідність до Закону України "Про адміністративну процедуру", шляхом розробки нового Порядку виділення лісових ділянок для довгострокового тимчасового користування лісами виключно державної форми власності з чіткими критеріями та без можливості безпосереднього контакту члена Комісії з заявниками Запланований строк виконання заходу: Квартал рік 4 квартал 2026 року Відповідальні виконавці Юридичне управління апарату обддержадміністрації Індикатор виконання 1. Розроблено новий Порядок виділення лісових ділянок для довгострокового тимчасового користування лісами виключно державної форми власності з чіткими критеріями без можливості безпосереднього контакту членів Комісії з заявниками	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Реалізація заходу передбачена на 4 квартал 2026 року.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Оновлення інформаційних та технологічних карток надання адміністративної послуги Запланований строк виконання заходу: Квартал рік 2 квартал 2026 року Відповідальні виконавці Юридичне управління апарату обддержадміністрації Індикатор виконання 2. Оновлено інформаційні та технологічні картки надання адміністративної послуги та оприлюднено на сайті	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Розроблено нові інформаційну та технологічну картки надання адміністративної послуги №01323 «Видача рішення про виділення у встановленому порядку лісових ділянок для довгострокового тимчасового користування лісами», які затверджено розпорядженням начальника обласної військової адміністрації від 25.05.2026 №656/0/5-26ВА «Про затвердження інформаційної та технологічної карток». Оновлені інформаційну та технологічну картки надання адміністративної послуги опубліковано на сайті обласної державної адміністрації за посиланням <https://loda.gov.ua/documents/167589>.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Здійснення керівником відповідального структурного підрозділу обддержадміністрації, відповідального за надання адміністративної послуги періодичної вибіркової суцільної перевірки окремих пакетів документів, поданих для отримання адміністративної послуги Запланований строк виконання заходу: Інше 1 раз в півріччя Відповідальні виконавці Юридичне управління апарату обддержадміністрації Індикатор виконання 3. Проведено керівником відповідального структурного підрозділу обддержадміністрації, відповідального за надання адміністративної послуги періодичної вибіркової суцільної перевірки окремих пакетів документів, поданих для отримання адміністративної послуги за результатами якої складено відповідний документ	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Проведено керівником юридичного управління, яке є відповідальним за надання адміністративної послуги «Видача рішення про виділення у встановленому порядку лісових ділянок для довгострокового тимчасового користування лісами» вибіркову суцільної перевірки 3-х (із 9-ти, що надійшло за І півріччя 2026) пакетів документів, поданих для отримання адміністративної послуги. За результатами проведеної перевірки порушень неналежного розгляду документів не встановлено, про що складено інформаційну довідку.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
4	Найменування заходу: 4. Проведення роз'яснювальної роботи з відповідальними працівниками щодо недопущення неформальних контактів із заявниками на одержання адміністративної послуги та ознайомити відповідальних працівників під підпис з антикорупційними обмеженнями та відповідальністю Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці	30.06.2026	Виконано

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	Юридичне управління апарату облдержадміністрації Індикатор виконання 4. Проведено роз'яснювальну роботу з усіма відповідальними працівниками щодо недопущення неформальних контактів із заявниками на одержання адміністративної послуги та ознайомлення відповідальних працівників під підпис з антикорупційними обмеженнями та відповідальністю		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

У першому та другому кварталі 2026 року керівником юридичного управління проведено 2 співбесіди з підлеглим відповідальним працівником (секретарем Комісії з питань виділення лісових ділянок), предметом яких було роз'яснення та попередження недопущення неформальних контактів із заявниками на одержання адміністративної послуги.

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Існує можливість порушення вимог фінансового контролю працівниками облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділів при поданні електронних декларацій осіб уповноважених на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, повідомлення про суттєві зміни в майновому стані, повідомлення про відкриття валютного рахунку в установі банку нерезидента (далі - е-декларація, ПСЗ, ПВР)
Опис ризику: Існує можливість невиконання/несвочасного виконання, порушення вимог фінансового контролю працівниками облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділів шляхом внесення неточних, недостовірних відомостей в е-декларацію, ПСЗ, ПВР або формальне ставлення до фінансової доброчесності

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Розроблення та прийняття розпорядчого документа про організацію кампанії е-декларування на поточний рік, якої визначатиме організаційні питання щодо кампанії з електронного декларування в облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділах (зокрема, визначення форми та термінів нагадування працівникам про обов'язок подати декларацію, процедуру інформування осіб, які припинили (припиняють) виконання функцій держави) Запланований строк виконання заходу: Інше Щорічно під час кампанії з декларування. І квартал 2026 року І квартал 2027 року І квартал 2028 року Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату облдержадміністрації, відповідальні особи з питань запобігання та виявлення корупції облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Розроблено та прийнято розпорядчий документ про організацію кампанії е-декларування на поточний рік, якої визначас організаційні питання щодо кампанії з електронного декларування в облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділах з визначенням форми та термінів нагадування працівникам про обов'язок подати декларацію, процедуру інформування осіб, які припинили (припиняють) виконання функцій держави	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Розроблено наказ керівника апарату Львівської обласної державної адміністрації від 06.01.2026 №5 "Про організаційні питання проведення щорічної кампанії з електронного декларування за 2025 рік в апараті Львівської обласної державної адміністрації у 2026 році", яким затверджено план заходів щодо організаційних питань проведення щорічної кампанії з електронного декларування за 2025 рік в апараті Львівської обласної державної адміністрації у 2026 році.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Щорічне проведення навчальних заходів з е-декларування та фінансової доброчесності в облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділах Запланований строк виконання заходу: Інше Щорічно під час кампанії з декларування. І квартал 2026 року І квартал 2027 року І квартал 2028 року Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату облдержадміністрації, відповідальні особи з питань запобігання та виявлення корупції облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Проведено навчальні заходи з е-декларування та фінансової доброчесності в облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділах	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

10.02.2026 взято участь у он-лайн вебінарі «Електронне декларування 2026: ключові правила та практичні інструменти» (скеровано лист керівником самостійних структурних підрозділів від 05.02.2026 №1-187/0/26 "Щодо проведення вебінару"), 20.02.2026 взято участь у он-лайн вебінарі «Забезпечення процесу декларування в установі: алгоритм дії та практичні інструменти уповноваженого» (скеровано лист начальника РВА та керівником самостійних структурних підрозділів від 17.02.2026 №1-229/0/26 "Про проведення вебінару"), 05.03.2026 року спільно з управлінням стратегічних розслідувань у Львівській області департаменту стратегічних розслідувань Національної поліції України проведено навчальний тренінг на тему: «Кампанія декларування за 2025 рік. Практичні аспекти заповнення е-декларацій» для працівників облдержадміністрації, самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації та РДА. <https://loda.gov.ua/news/160549> - В рамках кампанії декларування за 2025 рік у Львівській ОДА відбувся тренінг з питань фінансової доброчесності та подання е-декларацій 11.03.2026 організовано і проведено тренінг з е-декларування для працівників ЦНАПів Львівської області <https://loda.gov.ua/news/160997> - 12.05.2026 року спільно з НАЗК , в рамках робочого візиту НАЗК у м.Львів організовано і проведено навчальний захід "Розбудова доброчесносних організацій" в рамках якого для працівників ОДА та інших категорій служачів роз'яснювались питання фінансової доброчесності

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Розміщення змін та роз'яснень з фінансової доброчесності на офіційних ресурсах облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділах та в інший спосіб (листи, повідомлення в корпоративних групах у соцмережах) Запланований строк виконання заходу: Інше Щорічно під час кампанії з декларування. І квартал 2026 року І квартал 2027 року І квартал 2028 року Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату облдержадміністрації, відповідальні особи з питань запобігання та виявлення корупції облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Розміщено зміни та роз'яснення з фінансової доброчесності на офіційних ресурсах облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділах та в інший спосіб (листи, повідомлення в корпоративних групах у соцмережах)	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Скеровано листи НАЗК керівникам самостійних структурних підрозділів від 05.02.2026 №1-187/0/26, від 17.02.2026 №1-229/0/26 щодо проведення вебінарів з е-декларування та оновленими роз'ясненнями з фінансової доброчесності. Оновлено роз'яснення з фінансової доброчесності на офіційних ресурсах облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділах. <https://loda.gov.ua/useful-info/89988?authorId=0> Скеровано лист НАЗК начальником РВА, керівникам самостійних структурних підрозділів від 30.03.2026 №1-504/0/26 "Щодо поширення інтерактивного тесту «Викривання корупції: від першого кроку до винагород»". від 26.02.2026 №1-295/0/26 "Щодо проведення опитування з метою вивчення навчальних потреб у сфері запобігання корупції та формування культури доброчесності".

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
4	Найменування заходу: 4. Скерування листів нагадування з метою наголошення керівникам самостійних структурних підрозділів на важливості дотримання вимог фінансового контролю та відповідальності за її недотримання Запланований строк виконання заходу: Інше Щорічно під час кампанії з декларування. І квартал 2026 року І квартал 2027 року І квартал 2028 року Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату облдержадміністрації, відповідальні особи з питань запобігання та виявлення корупції облдержадміністрації Індикатор виконання 4. Скерувано листи з метою наголошення керівникам самостійних структурних підрозділів на важливості дотримання вимог фінансового контролю та відповідальності за її недотримання	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Скеровано начальником РДА та керівникам самостійних структурних підрозділів лист від 20.01.2026 №1-68/0/26 "Щодо декларування". Скеровано начальником РВА та керівникам самостійних структурних підрозділів лист роз'яснення від НАЗК "Щодо здійснення превентивних заходів, спрямованих на запобігання вчиненню корупційних правопорушень та правопорушень пов'язаних з корупцією" від 17.02.2026 №1-231/0/26. Скеровано керівникам структурних підрозділів апарату облдержадміністрації лист від 26.03.2026 №01-193/0/26 "Щодо декларування". Скеровано начальником РВА лист НАЗК "Щодо участі антикорупційних уповноважених в опитуванні" від 15.04.2026 №1-591/0/26.

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції

Назва ризику: Ймовірність виникнення реального або потенційного конфлікту інтересів у працівників облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділів під час виконання службових повноважень, що може вплинути на об'єктивність неупередженість та законність прийняття рішень

Опис ризику: Існує ймовірність виникнення реального чи потенційного конфлікту інтересів у працівників облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділів при підготовці та прийнятті управлінських рішень, наданні адміністративних послуг, погодженні документів, розподілі бюджетних коштів, управлінні майном та ресурсами, при здійсненні контрольних повноважень у зв'язку з недостатнім рівнем знань з антикорупційного законодавства в частині конфлікту інтересів

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Поширення інформації серед працівників облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділах, щодо суті та змісту конфлікту інтересів стосовно його врегулювання Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Поширено інформацію серед працівників облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділів, щодо суті та змісту конфлікт інтересів	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Консультації щодо можливого конфлікту інтересів та інших питань додержання антикорупційного законодавства надаються працівниками сектору на постійній основі. На офіційному вебсайті ОДА сформовано розділ "Конфлікт інтересів" в якому оновлюється інформація щодо згаданого питання <https://loda.gov.ua/key-projects/90646>

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Проведення практичних тренінгів з тематики конфлікт інтересів Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Проведено практичні тренінги з конфлікту інтересів	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Проведення даного заходу заплановане на 2 півріччя 2026 року.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Проведення заходів щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів для цільової аудиторії працівників облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділів, які залучені до роботи в консультативно-дорадчих органах облдержадміністрації, працівників відповідальних за надання адміністративних послуг, погодження документів, здійснення контрольних функцій та прийняття рішень Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Проведено заходи щодо запобігання та врегулювання конфлікт інтересів для цільової аудиторії працівників облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділів, які залучені до роботи в консультативно-дорадчих органах облдержадміністрації, працівників відповідальних за надання адміністративних послуг, погодження документів, здійснення контрольних функцій та прийняття рішень	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

З метою дотримання законодавства з питань конфлікту інтересів аналізуються внутрішні порядки та положення, розпорядчі документи, вносяться пропозиції керівництву ОВА.

Сфера ризику: Внутрішній контроль та аудит

Назва ризику: Можливість одержання неправомірної вигоди через маніпуляцію результатами внутрішнього аудиту або приховування порушень під впливом третіх осіб

Опис ризику: Можливість отримання неправомірної вигоди працівниками сектору внутрішнього аудиту за приховування виявлених порушень, упереджене викладення висновків у звіті або неналежний (формальний) контроль за усуненням недоліків

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Проведення аудитів групою не менше двох аудиторів, про що зазначено у розпорядчому документі про проведення аудиту Запланований строк виконання заходу: Інше Під час кожного аудиту Відповідальні виконавці Сектор внутрішнього аудиту апарату облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Аудити здійснюються у кількості не менше двох фахівців, про що зазначено у розпорядчих документах	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Штатна чисельність сектору станом на 01.07.2026 становила 3 штатних одиниць: завідувач сектору та головний спеціаліст сектору (дві одиниці). Станом на 01.07.2026 вакантна одна посада головного спеціаліста (під час введення воєнного стану мобілізована). Упродовж I півріччя 2026 року внутрішні аудити (аудиторські дослідження) здійснювались двома працівниками сектору внутрішнього аудиту апарату.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Системний моніторинг виконання рекомендацій за результатами внутрішнього аудиту Запланований строк виконання заходу: Інше	30.06.2026	Виконано

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	Після кожного аудиту Відповідальні виконавці Сектор внутрішнього аудиту апарату облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Проведено системний моніторинг виконання рекомендацій за результатами внутрішнього аудиту, надано інформацію керівнику, підготовлено відповідний документ		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Забезпечено постійний моніторинг стану впровадження аудиторських рекомендацій за результатами внутрішніх аудитів шляхом отримання та опрацювання інформації від структурних підрозділів, у яких було проведено аудиторські дослідження, щодо результатів реалізації визначених заходів та фактичного стану виконання рекомендацій.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Підвищення кваліфікації аудиторів, зокрема в напрямку антикорупційного законодавства Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Сектор внутрішнього аудиту апарату облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Підвищено професійну кваліфікацію усіх внутрішніх аудиторів у сфері внутрішнього аудиту, зокрема щодо законодавчих змін, міжнародного досвіду, тенденцій розвитку внутрішнього аудиту у державному секторі, інструментів та процедур внутрішнього аудиту, у сфері державних фінансів та закупівель, бухгалтерського обліку та фінансової звітності, державного управління, права, антикорупційного законодавства	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Впродовж I півріччя забезпечено підвищення професійної кваліфікації внутрішніх аудиторів, за результатами якої отримано сертифікати про успішне завершення онлайн - курсів, а саме: «Викривання корупції: від повідомлення до винагороди», «Права людини для держслужбовців», «Публічна служба», «Спеціаліст із закупівель», «Цифрограм для держслужбовців», «Цифрограм з питань безбар'єрності для публічних службовців», «Як купує держава: усе про публічні закупівлі». Також, прийнято участь у навчальних заходах/вебінарах для працівників внутрішнього аудиту, організованих представниками Департаменту гармонізації державного внутрішнього фінансового контролю Міністерства фінансів України у рамках двосторонньої співпраці з Міністерством фінансів Королівства Нідерландів: - питань забезпечення ефективного функціонування внутрішнього контролю; - «Практичний досвід аудиту у сфері сталого розвитку в державному секторі»; - «Зміни нормативного регулювання внутрішнього аудиту: нові Стандарти внутрішнього аудиту, Порядок проведення сертифікації працівників підрозділів внутрішнього аудиту».

Сфера ризику: Внутрішній контроль та аудит
Назва ризику: Можливість одержання неправомірної вигоди через вибіркове або необгрунтоване ініціювання заходів реагування під впливом третіх осіб
Опис ризику: Існує можливість одержання неправомірної вигоди працівниками сектору внутрішнього аудиту від зацікавлених керівників в облдержадміністрації, її підрозділів для неприйняття заходів реагування щодо окремих ситуацій або навпаки — ініціювання без достатніх підстав під впливом третіх осіб

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Чітке документування підстав для ініціювання заходів реагування у матеріалах аудиту Запланований строк виконання заходу: Інше Під час кожного аудиту Відповідальні виконавці Сектор внутрішнього аудиту апарату облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Усі аудиторські звіти містять чітке документування підстав що стали причиною для ініціювання заходів реагування	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Заходи реагування ініціюються на підставі задокументованих результатів аудиту, забезпечено процедурний контроль прийняття рішень. Заходи мають постійний характер реалізації.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Внутрішній контроль дотримання процедур Запланований строк виконання заходу: Інше Під час кожного аудиту Відповідальні виконавці Сектор внутрішнього аудиту апарату облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Забезпечено внутрішній контроль дотримання процедур	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

У ході проведення внутрішніх аудитів систематично здійснюється оцінка стану та дотримання вимог внутрішнього контролю в об'єктах аудиту, за результатами якої надаються рекомендації щодо усунення виявлених недоліків та вдосконалення системи внутрішнього контролю.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Підвищення кваліфікації працівників в напрямку антикорупційного законодавства та відповідальності за його порушення Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Сектор внутрішнього аудиту апарату облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Підвищено кваліфікацію працівників в напрямку антикорупційного законодавства та відповідальності за його порушення	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

У I півріччя забезпечено підвищення професійної кваліфікації внутрішніх аудиторів, а саме пройдено тести «Викривання корупції: від повідомлення до винагороди» та отримано сертифікати за його успішне проходження.

Сфера ризику: Проведення закупівель.
Назва ризику: Можливість одержання неправомірної вигоди уповноваженою особою з публічних закупівель або замовником закупівлі апарату облдержадміністрації, структурних підрозділів облдержадміністрації при завищенні обсягів закупівлі.
Опис ризику: Існує можливість одержання неправомірної вигоди уповноваженою особою з публічних закупівель або замовником закупівлі апарату облдержадміністрації, структурних підрозділів облдержадміністрації за змовою посадових осіб замовника та потенційного постачальника штучно завищуючи обсяг закупівлі у тому випадку, коли у проведенні закупівлі відповідного заявленого обсягу немає потреби

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Забезпечення наявності належного задокументування обґрунтування необхідних обсягів закупівель замовника при плануванні закупівель шляхом аналізу запасів матеріальних ресурсів та інтенсивності їх використання перед формуванням потреби та напрямів їх використання Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно при плануванні закупівель та організації їх проведення Відповідальні виконавці Відділ господарського забезпечення апарату облдержадміністрації, самостійні структурні підрозділи облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Наявне належне документування обґрунтування необхідних обсягів закупівель при плануванні закупівель шляхом аналізу запасів матеріальних ресурсів перед формуванням потреби та напрямів їх використання	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Впродовж I півріччя 2026 року при плануванні 29-ти закупівель (в т.ч. 1 відкриті торги) відповідальними структурними підрозділами замовника, що ініціює закупівлю, забезпечено надання належного документального обґрунтування необхідних обсягів закупівель шляхом аналізу запасів, технічних характеристик матеріальних ресурсів перед формуванням потреби та напрямів їх використання <https://loda.gov.ua/documents/172358>

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Отримання уповноваженою особою з публічних закупівель актуальної та точної інформації за підписом керівника структурного підрозділу про потребу яка є користувачем товарів, робіт і послуг Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно при плануванні закупівель та організації їх проведення Відповідальні виконавці Відділ господарського забезпечення апарату облдержадміністрації, самостійні структурні підрозділи облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Отримано уповноваженою особою з публічних закупівель актуальної та точної інформації за підписом керівника структурного підрозділу про потребу яка є користувачем товарів, робіт і послуг	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Впродовж I півріччя 2026 року при плануванні 29-ти закупівель (в т.ч. 1 відкриті торги) уповноваженою особою з публічних закупівель отримано письмову інформацію та документи за підписом керівників структурних підрозділів щодо актуальної потреби в закупівлі товарів/ послуг.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Запровадження системи верифікації необхідних обсягів товарів/робіт/послуг; систем обліку матеріальних ресурсів замовника Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно при плануванні закупівель та організації їх проведення Відповідальні виконавці Відділ господарського забезпечення апарату облдержадміністрації, самостійні структурні підрозділи облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Запроваджено систему верифікації необхідних обсягів товарів/робіт/послуг; систем обліку матеріальних ресурсів замовника	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Впродовж I півріччя 2026 року при плануванні 29-ти закупівель (в т.ч. 1 відкриті торги) запроваджено систему верифікації закупівлі необхідних обсягів товарів/ послуг та обліку наявних матеріальних ресурсів замовника.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
4	Найменування заходу: 4. Чіткий розподіл розпорядчими документами обов'язків з планування та проведення закупівель з метою усунення концентрації повноважень у межах одного структурного підрозділу Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно при плануванні закупівель та організації їх проведення Відповідальні виконавці Відділ господарського забезпечення апарату облдержадміністрації, самостійні структурні підрозділи облдержадміністрації Індикатор виконання 4. Проведено чіткий розподіл розпорядчими документами обов'язків з планування та проведення закупівель з метою усунення концентрації повноважень у межах одного структурного підрозділу	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Впродовж I півріччя 2026 року при плануванні 29-ти закупівель (в т.ч. 1 відкриті торги) розпорядчим документом внесено зміни в порядок організації та проведення публічних закупівель в ЛОДА, затверджений розпорядженням начальника ОВА від 17.09.2024 №956/0/5-24ВА в частині розподілу обов'язків з планування та проведення закупівель з метою усунення концентрації повноважень у межах одного структурного підрозділу.

Сфера ризику: Проведення закупівель.
Назва ризику: Можливість одержання неправомірної вигоди уповноваженою особою з публічних закупівель за надання переваги окремому учаснику закупівлі.
Опис ризику: Існує ймовірність одержання неправомірної вигоди уповноваженою особою з публічних закупівель замовниками (представниками структурних підрозділів) від учасників тендеру за надання переваги окремому учаснику закупівлі шляхом умисного ігнорування наявності підстав для відмови в участі у процедурі закупівлі; неповна перевірка наявності таких підстав, а також неналежна перевірка субпідрядників, яких буде залучено переможцем тендеру до виконання договору в апараті облдержадміністрації або її самостійного структурного підрозділу

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Запровадження процедури подвійного контролю за діями замовника, яка виключатиме можливість умисного відхилення тендерних пропозицій з мотивів особистої зацікавленості, а також передбачати механізм повідомлення учасником про порушення його прав, шляхом прийняття внутрішнього акта Запланований строк виконання заходу: Інше Щоразу при проведенні конкурентних процедур закупівель Відповідальні виконавці Відділ господарського забезпечення апарату облдержадміністрації, самостійні структурні підрозділи облдержадміністрації Індикатор виконання	30.06.2026	Виконано

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	1. Запроваджено процедуру подвійного контролю за діями замовника, яка виключатиме можливість умисного відхилення тендерних пропозицій з мотивів особистої зацікавленості, а також передбачено механізм повідомлення учасником про порушення його прав		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Запроваджено процедуру подвійного контролю за діями замовника, яка виключатиме можливість порушень при оцінці тендерних пропозицій – внесено зміни у склад робочої групи для ефективної підготовки та проведення публічних закупівель із залученням уповноваженої особи з питань запобігання корупції (розпорядження начальника ОВА від 19.06.2026 № 1097/0/5-26BA)

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Проходження підвищення кваліфікації з антикорупційного законодавства та відповідальності за його недотримання уповноваженою особою з публічних закупівель. Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Відділ господарського забезпечення апарату облдержадміністрації, самостійні структурні підрозділи облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Пройдено підвищення кваліфікації з антикорупційного законодавства та відповідальності за його недотримання уповноваженою особою з публічних закупівель	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Пройдено підвищення кваліфікації з питань антикорупційного законодавства та відповідальності за його недотримання (участь УО в навчальному семінарі Національного агентства з питань запобігання корупції на тему «Розбудова доброчесних організацій»)

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Внесення зміни до розпорядження начальника ОВА "Про уповноважену особу, відповідальну за проведення публічних закупівель" (розпорядження начальника ОВА від 17.09.2024 №956/0/5-24BA), що визначають детальну регламентацію прав та обов'язків відповідальних осіб замовника, визначити систему контролю за прийняттям рішень та процедуру залучення уповноваженої особи з питань запобігання корупції до процедури закупівлі (в окремих визначених випадках, зокрема, закупівлях з високим рівнем ризику – з високою очікуваною вартістю, термінових, з «нетиповим» для замовника предметом закупівлі тощо) Запланований строк виконання заходу: Квартал рік 1 квартал 2027 року Відповідальні виконавці Відділ господарського забезпечення апарату облдержадміністрації та сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Внесено зміни до внутрішньої політики закупівель, яка передбачає детальну регламентацію прав та обов'язків відповідальних осіб замовника, визначає систему контролю за прийняттям рішень та процедуру залучення уповноваженої особи з питань запобігання корупції до процедури закупівлі, розпорядчим документом начальника ОВА	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Строк виконання заходу не настав. Планується у I кварталі 2027 року

Сфера ризику: Управління фінансами
Назва ризику: Можливість зловживання службовим становищем або одержання неправомірної вигоди працівниками облдержадміністрації, її самостійних структурних підрозділів
Опис ризику: У зв'язку з низьким рівнем оплати праці існує ймовірність умисного використання посадовими особами облдержадміністрації (її самостійних структурних підрозділів) службового становища з метою отримання неправомірної вигоди під час реалізації регуляторних, контрольно-наглядових або розпорядчих функцій

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Підготовка пропозицій до Міністерства фінансів України, Національного агентства з питань державної служби, Кабінету Міністрів України, щодо забезпечення належного фінансування заробітної плати працівників облдержадміністрації Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Відділ фінансового забезпечення апарату облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Підготовлено та скеровано пропозиції до Міністерства фінансів України, Національного агентства з питань державної служби, Кабінету Міністрів України, щодо забезпечення належного фінансування заробітної плати працівників облдержадміністрації	30.06.2026	Частково виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Відповідно до вимог статті 34 Бюджетного кодексу України та з метою складання проєкту Державного бюджету України на 2027 рік відповідно до доведених Міністерством фінансів України граничних показників видатків з державного бюджету на 2027–2029 роки та Бюджетної декларації на 2027–2029 роки, схваленої постановою Кабінету Міністрів України від 17.06.2026 № 793, з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 17.07.2026 № 963 «Деякі питання оптимізації системи центральних органів виконавчої влади», пункту 8 протоколу урядової наради від 20.07.2026 під головуванням Прем'єр-міністра України С. Корецького, протоколу засідання Кабінету Міністрів України від 27.07.2026 № 4, відділом фінансового забезпечення апарату облдержадміністрації та бухгалтерськими службами структурних підрозділів облдержадміністрації здійснюється підготовка бюджетних запитів на 2027–2029 роки для подання до Міністерства фінансів України з дотриманням принципів суворой економії, пріоритетності та ефективності видатків.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Проведення роз'яснювальної роботи щодо дотримання вимог антикорупційного законодавства шляхом попередження державних службовців (під особистий підпис) про персональну відповідальність за порушення обмежень, вимог, заборон та інших норм Закону України "Про запобігання корупції" Запланований строк виконання заходу: Інше При призначенні на посаду Відповідальні виконавці Служби управління персоналом облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділів Індикатор виконання 2. Проведено роз'яснювальну роботу щодо дотримання вимог антикорупційного законодавства шляхом попередження державних службовців (під особистий підпис) про персональну відповідальність за порушення обмежень, вимог, заборон та інших норм Закону України "Про запобігання корупції"	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Проводиться роз'яснювальна робота щодо дотримання вимог антикорупційного законодавства шляхом попередження державних службовців (під особистий підпис) про персональну відповідальність за порушення обмежень, вимог, заборон та інших норм Закону України "Про запобігання корупції"

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Проведення тренінгів з питань доброчесності, щодо обмежень та заборон визначених у Законі та відповідальності за корупційні та пов'язані з корупцією правопорушення Запланований строк виконання заходу: Інше Згідно графіку Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату облдержадміністрації, відповідальні з питань запобігання та виявлення корупції самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Проведено тренінги з питань доброчесності, щодо обмежень та заборон визначених у Законі та відповідальності за корупційні та пов'язані з корупцією правопорушення	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

12.05.2026 року спільно з НАЗК проведено тренінг з розбудови доброчесних організацій для працівників ОДА та інших категорій служачів тематика якого включала обмеження та заборони визначені у Законі та відповідальність за корупційні та пов'язані з корупцією правопорушення

Сфера ризику: Управління фінансами
Назва ризику: Можливість одержання неправомірної вигоди при визначенні потреб у матеріальних ресурсах та формуванні бюджетних пропозицій, створення преференцій, що може призвести до необґрунтованих витрат бюджетних коштів
Опис ризику: Існує ймовірність одержання неправомірної вигоди працівниками бухгалтерських служб під час підготовки та надання інформації про потреби в матеріальних ресурсах у більшій кількості ніж фактично необхідно, з метою використання надлишків в особистих цілях або під можливим впливом керівника, інших заінтересованих осіб під час процесу планування потреб, коригування обсягів закупівель або бюджетних призначень без належного обґрунтування

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Проведення позапланової інвентаризації матеріальних ресурсів, які знаходяться на балансі в апараті, структурних підрозділах обласної державної адміністрації Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Відділ фінансового забезпечення апарату облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Проведено позапланову інвентаризацію матеріальних ресурсів, які знаходяться на балансі в апараті, структурних підрозділах обласної державної адміністрації, за результатом якої складено відповідний документ	30.06.2026	Частково виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Заплановано проведення у III кварталі 2026 року позапланової інвентаризації матеріальних ресурсів, які знаходяться на балансі в апараті облдержадміністрації, щодо визначення морально застарілих та непридатних матеріальних ресурсів, які надалі підлягатимуть списанню з балансу.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Проведення внутрішнього аудиту визначення планування та визначення потреби матеріальних ресурсів сектором внутрішнього аудиту апарату облдержадміністрації Запланований строк виконання заходу: Інше Згідно плану Відповідальні виконавці Сектор внутрішнього аудиту апарату облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Проведено внутрішній аудит визначення планування та визначення потреби матеріальних ресурсів сектором внутрішнього аудиту апарату	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Відповідно до плану діяльності сектору внутрішнього аудиту апарату Львівської обласної державної (військової) адміністрації на 2026 рік проведення внутрішнього аудиту з питань планування та визначення потреби в матеріальних ресурсах не передбачено. Під час формування стратегічного та операційного планів діяльності з внутрішнього аудиту зазначена сфера не була віднесена до ризикових за результатами оцінки ризиків, що здійснювалася відповідно до вимог Порядку здійснення внутрішнього аудиту та Стандартів внутрішнього аудиту. Відтак підстав для включення відповідного аудиторського дослідження до плану діяльності сектору внутрішнього аудиту апарату облдержадміністрації на 2026 рік не встановлено.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Проходження навчання бухгалтерської служби облдержадміністрації та самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації по тематичі доброчесності та відповідальності за недотримання антикорупційного законодавства фахівцями бухгалтерських служб облдержадміністрації та її самостійних структурних підрозділів Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Бухгалтерські служби апарату облдержадміністрації та самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Фахівці бухгалтерської служби пройшли навчання по тематичі доброчесності та відповідальності за недотримання антикорупційного законодавства	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Працівниками відділу фінансового забезпечення апарату облдержадміністрації заплановано у III кварталі 2026 року проходження навчання по тематичі доброчесності та відповідальності за недотримання антикорупційного законодавства.

Сфера ризику: Управління у сферах соціально-економічного, адміністративно-політичного розвитку
Назва ризику: Можливість одержання неправомірної вигоди посадовою особою департаменту під час відбору та реалізації проєктів міжнародної технічної допомоги (далі - проєкти МТД)
Опис ризику: Існує можливість отримання неправомірної вигоди відповідальним працівником департаменту за сприяння у відборі конкретного проєкту суб'єкта-запитувача для виділення коштів з обласного бюджету та/або надання коштів проєкту(ам) МТД, який(і) не у повній мірі відповідає(ють) критеріям та параметрам, визначеним в Порядку співфінансування проєктів МТД з обласного бюджету

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Внесення змін до розпорядчого документу - Порядку співфінансування проєктів МТД з обласного бюджету, затвердженого розпорядженням начальника ОВА від 28.02.2023 №102/0/5-23ВА щодо доповнення переліку критеріїв та параметрів за якими проводиться оцінка пріоритетності надання дофінансування проєктам МТД з обласного бюджету з метою мінімізації ризику впливу приватного інтересу на прийняття рішення Запланований строк виконання заходу: Квартал рік 4 квартал 2026 року Відповідальні виконавці Департамент міжнародного співробітництва облдержадміністрації	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	Індикатор виконання 1. Внесено зміни до Порядку співфінансування проєктів МТД, затвердженого розпорядженням начальника ОВА від 12.10.2023 №960/0-5-23ВА		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Протягом 1 півріччя 2026 року внесення змін до Порядку співфінансування проєктів МТД з обласного бюджету не здійснювалось у зв'язку з відсутністю запитів на відповідне дофінансування.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Здійснення ротаций персонального складу Програмної ради, шляхом внесення змін до її складу розпорядчим документом Запланований строк виконання заходу: Інше Раз в рік Відповідальні виконавці Департамент міжнародного співробітництва облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Внесено зміни до складу Програмної ради розпорядчим документом	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Протягом 1 півріччя 2026 року засідання Програмної ради з питань дофінансування проєктів МТД, а також ротация персонального складу Програмної ради не проводились.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Проведення навчання щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів для працівників департаменту, які залучені до розгляду заявок на співфінансування проєктів міжнародної технічної допомоги Запланований строк виконання заходу: Інше Раз в рік Відповідальні виконавці Департамент міжнародного співробітництва облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Проведено навчання щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів для усіх працівників департаменту, які залучені до розгляду заявок	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Захід буде виконано у II півріччі 2026 року.

Сфера ризику: Управління у сферах соціально-економічного, адміністративно-політичного розвитку
Назва ризику: Ймовірність використання працівниками управління цифрового розвитку облдержадміністрації службових повноважень в інтересах окремого постачальника ІТ-рішень з метою отримання неправомірної вигоди або в умовах реального конфлікту інтересів
Опис ризику: Ймовірність отримання неправомірної вигоди або вчинення дій в умовах конфлікту інтересів працівниками управління цифрового розвитку облдержадміністрації, що полягає у створенні штучних переваг чи упередженому просуванні інтересів окремого постачальника ІТ-рішень під час формування технічних вимог до предметів закупівель або визначення виконавця послуг

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Створення постійно діючої робочої групи для розгляду та погодження технічних вимог, приймання результатів впровадження, прийняття рішень про введення інформаційних систем в експлуатацію та погодження їх оновлень і модернізацій Запланований строк виконання заходу: Квартал рік 3 квартал 2026 року Відповідальні виконавці Управління з питань цифрового розвитку облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Затверджено розпорядчим документом склад робочої групи та затверджено положення про її роботу	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Захід буде виконано у 3 кварталі 2026 року.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Протоколювання рішень робочої групи із зазначенням обґрунтування прийнятих рішень. Запланований строк виконання заходу: Інше Не пізніше 1–2 робочих днів після засідання комісії Відповідальні виконавці Управління з питань цифрового розвитку облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Наявні протоколи засідань. Усі засідання протоколюються	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Захід буде виконано у 3 кварталі 2026 року.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Усунення посадової особи від прийняття рішення у разі наявності в неї конфлікту інтересів Запланований строк виконання заходу: Інше Перед прийняттям рішення	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	Відповідальні виконавці Управління з питань цифрового розвитку об'єддержадміністрації Індикатор виконання 3. Особа у якій наявний конфлікт інтересів не бере участь у засіданнях. Інформує робочу групу на засіданні. Зазначена інформація наявна в протоколі засідання		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Захід буде виконано у 3 кварталі 2026 року.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
4	Найменування заходу: 4. Проходження навчання по тематиці конфлікт інтересів членами робочої групи Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Управління з питань цифрового розвитку об'єддержадміністрації Індикатор виконання 4. Члени Робочої групи пройшли навчання по тематиці конфлікт інтересів	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Захід буде виконано у 3 кварталі 2026 року.

Сфера ризику: Управління у сферах соціально-економічного, адміністративно-політичного розвитку
Назва ризику: Ймовірність одержання неправомірної вигоди під час опрацювання заяв та надання висновку для вивезення з України культурних цінностей
Опис ризику: Існує можливість отримання неправомірної вигоди працівниками Територіальної служби від завищених розклад пакету документів або пришивидчення проведення процедури для вивезення з України культурних цінностей

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Цифровізація процедури здійснення державної експертизи культурних цінностей (електронна подача заяв і відстеження стану виконання) Запланований строк виконання заходу: Квартал рік 4 квартал 2026 року Відповідальні виконавці Департамент з питань культури, національностей та релігій об'єддержадміністрації Індикатор виконання 1. Процедуру переведено в цифровий формат (подача заяв відбувається в електронному вигляді з відстеженням стану виконання)	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Захід буде виконано у 4 кварталі 2026 року.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Розроблення пам'ятки з чіткими вимогами щодо прийняття рішення Територіальної служби для заявників та використання її в роботі Запланований строк виконання заходу: Квартал рік 4 квартал 2026 року Відповідальні виконавці Департамент з питань культури, національностей та релігій об'єддержадміністрації Індикатор виконання 2. Розроблено пам'ятку з чіткими вимогами для прийняття рішень для заявників. Пам'ятка використовується в роботі	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Захід буде виконано у 4 кварталі 2026 року.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Участь у антикорупційному навчанні працівників Територіальної служби Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Департамент з питань культури, національностей та релігій об'єддержадміністрації Індикатор виконання 3. Пройдено щороку навчання з дотримання в роботі вимог антикорупційного законодавства працівниками Територіальної служби	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Захід буде виконано у 4 кварталі 2026 року.

Сфера ризику: Управління у сферах соціально-економічного, адміністративно-політичного розвитку
Назва ризику: Ймовірність отримання неправомірної вигоди за надання необгрунтованої переваги одним проектам над іншими під час проведення конкурсу підтримки проєктів і заходів інститутів громадянського суспільства
Опис ризику: Існує ймовірність отримання неправомірної вигоди від третіх осіб членами конкурсної комісії за прийняття позитивного рішення під час проведення конкурсного відбору на користь конкретного учасника конкурсу

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Затвердження складу конкурсної комісії безпосередньо перед оцінюванням поданих заявок конкурсних проєктів Запланований строк виконання заходу: Інше 1-2 квартал 2026 року, перед оцінюванням поданих заявок конкурсних проєктів Відповідальні виконавці Департамент комунікацій та внутрішньої політики облдержадміністрації Індикатор виконання Затверджено склад конкурсної комісії безпосередньо перед оцінюванням поданих заявок конкурсних проєктів	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Конкурс підтримки проєктів і заходів інститутів громадянського суспільства не оголошено

Сфера ризику: Управління у сферах соціально-економічного, адміністративно-політичного розвитку
Назва ризику: Ймовірність отримання неправомірної вигоди під час опрацювання звернень, запитів, листів тощо, щодо видані архівних довідок, копій або витягів документів
Опис ризику: Ймовірність отримання працівником Державного архіву Львівської області неправомірної вигоди від заявників за необ'єктивний розгляд їхніх звернень, що полягає в умисному внесенні недостовірних відомостей до архівних довідок, копій чи витягів із документів для безпідставного підтвердження трудового стажу, родинних зв'язків або отримання пільг

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Навчання працівників, у тому числі за програмами підвищення кваліфікації з питань запобігання і протидії корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Державний архів у Львівській області Індикатор виконання 1. Проведено навчання працівників, у тому числі за програмами підвищення кваліфікації з питань запобігання і протидії корупції	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Проведено 1 навчання уповноваженою особою Державного архіву у Львівській області працівників, з питань запобігання і протидії корупції 23.04.2026 на тему "Запобігання конфлікту інтересів на державній службі".

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Проведення на підставі розпорядчого або службового документу зміни працівників, відповідальних за видачу архівних довідок Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Державний архів у Львівській області Індикатор виконання 2. Проведено зміну працівників відповідальних за видачу архівних довідок на підставі розпорядчого або службового документу	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Заходи заплановані на 2 півріччя 2026 року.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Розроблення та затвердження внутрішньої інструкції, яка конкретно регламентує дії працівника Запланований строк виконання заходу: Інше Перше півріччя 2027 року Відповідальні виконавці Державний архів у Львівській області Індикатор виконання 3. Розроблено та затверджено інструкцію, яка конкретно регламентує дії працівника	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Заходи заплановані на 2 півріччя 2026 року.

Сфера ризику: Управління у сферах соціально-економічного, адміністративно-політичного розвитку
Назва ризику: Ймовірність одержання неправомірної вигоди під час конкурсного відбору претендентів для фінансування в рамках виконання Програми
Опис ризику: Існує ймовірність одержання неправомірної вигоди членом конкурсної комісії при здійсненні процедури конкурсного відбору від зацікавлених претендентів на фінансування в рамках виконання Програми через тривалу незміність складу комісії, яка може призводити до формування неформальних зв'язків із окремими заявниками, зниження неупередженості, виникнення приватного інтересу та концентрації впливу в обмеженого кола осіб, що негативно впливає на прозорість і рівність доступу до бюджетної підтримки

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Внесення розпорядчим документом змін до Положення про конкурсну комісію в частині зміни членів комісії Запланований строк виконання заходу: Інше Раз на 3 роки Відповідальні виконавці Департамент агропромислового розвитку облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Внесено розпорядчим документом зміни до Положення про конкурсну комісію в частині оновлення складу комісії	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Департаментом агропромислового розвитку здійснюється розроблення проєкту Комплексної програми підтримки та розвитку сільського господарства у Львівській області на 2027–2030 роки. У проєкті Програми передбачається внесення змін до Положення про конкурсну комісію, зокрема щодо запровадження механізму ротації її членів.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Забезпечення періодичної ротації членів конкурсної комісії, шляхом внесення змін до складу комісії Запланований строк виконання заходу: Інше Раз в рік Відповідальні виконавці Департамент агропромислового розвитку облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Внесені періодичні зміни до складу конкурсної комісії	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Розпорядженням начальника ЛОБА від 04.02.2026 №142/0/5-26ВА затверджено Положення про роботу комісії з визначення одержувачів фінансової підтримки в межах Комплексної програми підтримки та розвитку сільського господарства у Львівській області на 2021–2026 роки та склад комісії, зокрема зміною двох членів конкурсної комісії.

Сфера ризику: Управління у сферах соціально-економічного, адміністративно-політичного розвитку
Назва ризику: Можливе зловживання службовим становищем з метою одержання неправомірної вигоди через свідоме порушення встановлених норм контролю якості та безпеки будівництва з метою особистого збагачення або в інтересах зацікавлених осіб
Опис ризику: Існує можливість зловживанням службовим становищем з метою одержання неправомірної вигоди відповідальним працівником управління капітального будівництва облдержадміністрації відповідальним за ігнорування порушень будівельних норм та стандартів під час зведення об'єктів, оформлення документації так, ніби роботи виконано якісно та відповідно до проєкту (Підписання актів виконаних робіт без фактичної перевірки. Затвердження застосування неякісних або дешевших матеріалів. Ігнорування відхилень від проєктної документації. Неофіційні домовленості між забудовником і техногладом. Видача позитивного висновку попри відсутність обов'язкових випробувань або перевірок)

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Проведення спільних виїзних перевірок представників замовника, техногляду та підрядника фактичного виконання робіт згідно актів виконаних робіт у процесі виконання робіт Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Управління капітального будівництва облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Забезпечено проведення спільних виїзних перевірок представників замовника, техногляду та підрядника фактичного виконання робіт згідно актів виконаних робіт у процесі виконання робіт, за результатами складено відповідний документ	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

У І півріччі 2026 року управління капітального будівництва не мало відкритих (діючих) об'єктів будівництва, замовником яких воно виступає. Виконання заходу за своїм змістом безпосередньо пов'язане з наявністю об'єктів будівництва та процесом виконання будівельних робіт, під час якого проводиться спільні виїзні перевірки фактичного виконання робіт згідно з актами виконаних робіт. За відсутності таких об'єктів об'єктивні підстави для проведення відповідних перевірок у звітному періоді не виникали. Захід має ситуативний характер і буде виконаний за настання відповідних обставин (відкриття об'єктів будівництва).

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Підготовка звітності з фотофіксацією Запланований строк виконання заходу: Інше Щоразу після проведення техногляду Відповідальні виконавці Управління капітального будівництва облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Наявна звітність з фотофіксацією	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

У звітному періоді відкриті об'єкти будівництва відсутні; будівельні роботи, за результатами технічного нагляду за якими складається звітність із фотофіксацією, не проводились. Оскільки виконання заходу прив'язане до факту проведення технічного нагляду за будівельними роботами, об'єктивні підстави для підготовки такої звітності у І півріччі 2026 року не виникали. Захід виконуватиметься за наявності об'єктів будівництва та здійснення технічного нагляду за ними.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Перевірка підрядників і техногляду на зв'язки, шляхом підписання повідомлення про відсутність конфлікту інтересів Запланований строк виконання заходу: Інше Щоразу під час проведення техногляду Відповідальні виконавці Управління капітального будівництва облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Проведено перевірку підрядників і техногляду на зв'язки, шляхом підписання повідомлення про відсутність конфлікту інтересів	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

У І півріччі 2026 року забезпечено наявність заяв (повідомлень) про наявність/відсутність конфлікту інтересів в осіб, призначених відповідальними за здійснення технічного нагляду, на 122 об'єктах реконструкції газопроводів Львівської філії ТОВ "Газорозподільні мережі України".

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
4	Найменування заходу: 4. Здійснення вибіркового внутрішнього аудиту техногляду за дорученням керівництва Запланований строк виконання заходу: Інше Згідно плану Відповідальні виконавці Управління капітального будівництва облдержадміністрації Індикатор виконання	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	4. Проведено вибірковий внутрішній аудит технагляду за дорученням керівництва		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Предметом внутрішнього аудиту технічного нагляду є технічний нагляд за будівельними роботами на об'єктах будівництва. Оскільки у звітному періоді відкриті об'єкти будівництва відсутні, підстави для проведення вибіркового внутрішнього аудиту технічного нагляду не виникали. Захід буде реалізовано згідно з планом за наявності об'єктів будівництва та здійснення технічного нагляду за ними.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
5	Найменування заходу: 5. Організація регулярного навчання з антикорупційної тематики Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Управління капітального будівництва облдержадміністрації Індикатор виконання 5. Проведені регулярні навчання з антикорупційної тематики	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

У І півріччі 2026 року уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції в управлінні взяла участь у початковому заході на тему "Розбудова доброчесних організацій", який відбувся 12.05.2026, а також підвищила рівень професійної компетентності шляхом проходження онлайн-навчання на національній платформі Дія.Освіта. Зокрема, 16.07.2026 успішно складено тест "Виявлення корупції: від повідомлення до виняткової" (№T0000100791) із загальним рівнем "Високий", а також пройдено освітній серіал "Антикорупційна робота в ОМС" (сертифікат №C0104200032) з отриманням 0,1 кредиту ЄКТС.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
6	Найменування заходу: 6. Публічне звітування про стан будівництва Запланований строк виконання заходу: Інше Після завершення будівництва Відповідальні виконавці Управління капітального будівництва облдержадміністрації Індикатор виконання 6. Опубліковано звіт про стан будівництва після завершення будівництва	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

У 2026 році (у тому числі у І півріччі 2026 року) завершені будівництвом об'єкти відсутні. Оскільки виконання заходу прив'язане до факту завершення будівництва об'єкта, за відсутності завершених об'єктів підстави для публічного звітування про стан будівництва у звітному періоді не виникали. Захід виконуватиметься після завершення будівництва відповідних об'єктів.

Сфера ризику: Управління у сферах соціально-економічного, адміністративно-політичного розвитку
Назва ризику: Ймовірність погіршення посадовими особами управління капітального будівництва ОДА введення об'єкта в експлуатацію без дотримання необхідних технічних, правових та безпекових вимог з метою отримання непропорційної вигоди
Опис ризику: Існує ймовірність одержання непропорційної вигоди відповідальним працівником управління капітального будівництва облдержадміністрації від зацікавлених сторін (підприємців, інших осіб) за прийняття рішення про введення в експлуатацію об'єктів, які не відповідають державним будівельним нормам (ДБН), технічним умовам або проєктній документації, підробку актів про завершення будівництва або введення в експлуатацію, фальсифікацію документів щодо відповідності проєкту, технагляду, пожежної безпеки тощо, введення в експлуатацію на основі неофіційних домовленостей, без належних перевірок

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Запровадження обов'язкової перевірки наявності зв'язків членів приймальних комісій з підприємцями Запланований строк виконання заходу: Інше Під час прийняття в експлуатацію будівельних об'єктів Відповідальні виконавці Управління капітального будівництва облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Складено інформаційну довідку щодо наявності зв'язків членів приймальних комісій з підприємцями за результатами перевірок	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

У І півріччі 2026 року управління капітального будівництва облдержадміністрації об'єкти в експлуатацію не приймало; приймальні комісії у звітному періоді не утворювалися. За відсутності факту прийняття об'єктів в експлуатацію та утворення приймальних комісій підстави для перевірки наявності зв'язків членів таких комісій з підприємцями не виникали. Захід виконуватиметься під час прийняття об'єктів в експлуатацію.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Ротація фахівців у процесі прийняття об'єктів в експлуатацію, шляхом перерозподілу завдань між працівниками щодо будівельних об'єктів Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Управління капітального будівництва облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Проведено перерозподіл завдань між працівниками щодо будівельних об'єктів	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Оскільки у звітному періоді прийняття об'єктів в експлуатацію не здійснювалось, процес прийняття об'єктів, у межах якого проводиться перерозподіл (ротація) завдань між працівниками, не відбувався. Відповідно об'єктивні підстави для ротації фахівців у І півріччі 2026 року відсутні. Захід буде реалізовано за наявності об'єктів, що приймаються в експлуатацію.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Обов'язкове завантаження фотозвітів з геомітками, відеоглядів об'єкта, встановлення цілодобового відеонагляду за процесом будівництва (у разі неможливості виконання зазначених заходів надати обґрунтовні пояснення) Запланований строк виконання заходу: Інше Щоразу після введення об'єкта в експлуатацію Відповідальні виконавці Управління капітального будівництва облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Наявні фотозвіти з геомітками, відеогляди об'єкта, встановлено цілодобовий відеонагляд за процесом будівництва	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

У звітному періоді об'єкти в експлуатацію не вводились. Оскільки виконання заходу прив'язане до факту введення об'єкта в експлуатацію, об'єктивні підстави для завантаження фотозвітів із геомітками, відеоглядів об'єкта та встановлення цілодобового відеонагляду у І півріччі 2026 року не виникали. Захід виконуватиметься після введення відповідних об'єктів в експлуатацію.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
4	Найменування заходу: 4. Проведення вибірових аудитів завершених об'єктів (випадковим методом) Запланований строк виконання заходу: Інше Згідно плану Відповідальні виконавці Управління капітального будівництва облдержадміністрації Індикатор виконання 4. Проведено вибірові аудити завершених об'єктів (випадковим методом) за результатами яких складено акт	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

У 2026 році завершені будівництвом об'єкти відсутні. За відсутності завершених об'єктів підстави для проведення вибірових аудитів завершених об'єктів (випадковим методом) у звітному періоді не виникали. Захід буде реалізовано згідно з планом за наявності завершених об'єктів.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
5	Найменування заходу: 5. Забезпечення публічного доступу до рішень про експлуатацію об'єкта Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Управління капітального будівництва облдержадміністрації Індикатор виконання 5. Всі рішення опубліковані на сайті облдержадміністрації	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

У звітному періоді рішення про прийняття об'єктів в експлуатацію не приймалося, у зв'язку з чим предмет оприлюднення (відповідні рішення) відсутні. Захід виконуватиметься за умови прийняття відповідних рішень про введення об'єктів в експлуатацію.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
6	Найменування заходу: 6. залучення представників місцевих органів влади до участі в оцінці будівель перед прийняттям шляхом скерування листа з наданням пропозицій щодо кандидатур Запланований строк виконання заходу: Інше Щоразу перед прийняттям об'єкта Відповідальні виконавці Управління капітального будівництва облдержадміністрації Індикатор виконання 6. Забезпечено залучення представників місцевих органів влади до участі в оцінці будівель перед прийняттям в експлуатацію	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Оскільки у звітному періоді прийняття об'єктів в експлуатацію не здійснювалось, об'єктивні підстави для скерування листів місцевим органам влади щодо залучення їх представників до оцінки будівель перед прийняттям не виникали. Захід виконуватиметься перед прийняттям відповідних об'єктів в експлуатацію.

Сфера ризику: Управління у сферах соціально-економічного, адміністративно-політичного розвитку
Назва ризику: Можливість одержання неправомірної вигоди працівниками департаменту охорони здоров'я облдержадміністрації - членами клініко-експертної комісії, за вплив на прийняття рішень клініко-експертної комісії
Опис ризику: Можливість одержання неправомірної вигоди працівниками департаменту - членами клініко-експертної комісії від зацікавлених осіб представників закладів охорони здоров'я (об'єктів контролю) за прийняття позитивного рішення експертною комісією щодо якості надання медичних послуг

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Ротація членів клініко-експертної комісії, шляхом внесення змін до складу комісії на підставі розпорядчого документу Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Департамент охорони здоров'я облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Внесено зміни до складу клініко-експертної комісії на підставі розпорядчого документу	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

У ІІ півріччі 2026 року планується внесення змін до складу клініко-експертної комісії.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Проходження навчання з антикорупційного законодавства членами клініко-експертних комісій Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Департамент охорони здоров'я обласдержадміністрації Індикатор виконання 2. Проведено навчання з антикорупційного законодавства для членів клініко-експертних комісій	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

У II півріччі 2026 року планується проведення навчання з антикорупційного законодавства для членів клініко-експертних комісій.

Сфера ризику: Управління у сферах соціально-економічного, адміністративно-політичного розвитку
Назва ризику: Ймовірність отримання неправомірної вигоди працівниками департаменту (зокрема тими, які входять до складу акредитаційної комісії або забезпечують її діяльність) від суб'єктів звернення за сприяння у прийнятті позитивного рішення щодо акредитації закладу охорони здоров'я
Опис ризику: Існує ймовірність одержання неправомірної вигоди від заявників одержувачів адміністративних послуг працівниками департаменту за прийняття позитивного рішення акредитаційною комісією щодо акредитації закладу охорони здоров'я

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Затвердження розпорядчим документом нового складу акредитаційної комісії щоразу для проведення акредитації закладу охорони здоров'я Запланований строк виконання заходу: Інше Щоразу при проведенні акредитації закладів охорон здоров'я Відповідальні виконавці Департамент охорони здоров'я обласдержадміністрації Індикатор виконання 1. Затверджено розпорядчим документом новий склад акредитаційної комісії при проведенні акредитації кожного закладу охорони здоров'я	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

При проведенні акредитації кожного закладу охорони здоров'я затверджується новий склад акредитаційної комісії.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Проходження навчання з антикорупційного законодавства членами акредитаційної комісії Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Департамент охорони здоров'я обласдержадміністрації Індикатор виконання 2. Пройдено навчання з антикорупційного законодавства членами акредитаційної комісії	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

У II півріччі 2026 року планується проходження навчання з антикорупційного законодавства членами акредитаційної комісії.

Сфера ризику: Управління у сферах соціально-економічного, адміністративно-політичного розвитку
Назва ризику: Ймовірність отримання неправомірної вигоди або вчинення дій в умовах конфлікту інтересів членами конкурсної комісії (та/або посадовими особами департаменту, що полягає у створенні штучних переваг чи упередженому оцінюванні окремих громадських організацій під час проведення конкурсу проєктів
Опис ризику: Ймовірність отримання неправомірної вигоди або прийняття рішень в умовах конфлікту інтересів членами конкурсної комісії, що полягає в умисному заниженні або завищенні балів під час рейтингового оцінювання окремих громадських організацій

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Перевірка кожного члена конкурсної комісії в Єдиному державному реєстрі осіб, які вчинили корупційні або пов'язані з корупцією правопорушення. Перевірка інформації в ЗМІ та соціальних мережах про претендентів на участь у конкурсі на можливий конфлікт інтересів та достовірність поданих ними відомостей Запланований строк виконання заходу: Інше Щоразу перед проведенням засідання Відповідальні виконавці Департамент спорту, молоді та туризму обласдержадміністрації Індикатор виконання 1. Перевірено кожного члена конкурсної комісії в Єдиному реєстрі осіб, які вчинили корупційні або пов'язані з корупцією правопорушення, інформацію в ЗМІ про претендента на конфлікт інтересів, достовірність поданих відомостей	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Перед проведенням Конкурсу відповідальною особою департаменту з питань запобігання та виявлення корупції проведено перевірку в Єдиному державному реєстрі осіб, які вчинили корупційні або пов'язані з корупцією правопорушення кожного члена конкурсної комісії з визначення проєктів, розроблених інститутами громадянського суспільства для виконання яких надається фінансова підтримка у 2026 році з обласної програми «Молодь Львівщини», а також в соціальних мережах. Порушень не виявлено.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Попередження членів конкурсної комісії під особистий підпис про обов'язок запобігання та врегулювання конфлікту інтересів в колегіальних органах на першому засіданні в році Запланований строк виконання заходу: Інше Перед проведенням засідання Відповідальні виконавці Департамент спорту, молоді та туризму обласдержадміністрації Індикатор виконання 2. Попереджено членів конкурсної комісії під особистий підпис про обов'язок запобігання та врегулювання конфлікту інтересів в колегіальних органах на першому засіданні в році	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Всіх членів конкурсної комісії під особистий підпис попереджено (на першому засіданні конкурсної комісії під протокол) про обов'язок запобігання та врегулювання конфлікту інтересів в колегіальних органах.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Оприлюднення загального рейтингу учасників конкурсу на офіційному веб-сайті облдержадміністрації та інших інформаційних мережах Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку, протягом 5 днів після завершення конкурсу Відповідальні виконавці Департамент спорту, молоді та туризму облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Оприлюднено загальний рейтинг учасників конкурсу у публічному просторі, зокрема на офіційному веб-сайті облдержадміністрації та інших інформаційних мережах	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Інформація щодо прийому заявок на участь у конкурсі, конкурсів, проведення конкурсу, оголошення переможців широко висвітлювалась в медіа, на офіційній сторінці ЛОБА та департаменту спорту, молоді та туризму, в соціальних мережах тощо. Також, у 2026 році вперше, під час відкритого захисту конкурсних заявок, відбувалась пряма трансляція на сторінці «Молодь Львівщини» у Facebook.

Сфера ризику: Управління у сферах соціально-економічного, адміністративно-політичного розвитку

Назва ризику: Ймовірність отримання неправомірної вигоди або прийняття рішень в умовах конфлікту інтересів членами атестаційної комісії, що полягає у безпідставному затвердженні позитивного висновку або присвоєнні закладу вищої категорії під час проведення атестації дитячого закладу оздоровлення та відпочинку

Опис ризику: Ймовірність отримання неправомірної вигоди або прийняття рішень в умовах конфлікту інтересів посадовими особами департаменту, що полягає в умисному завищенні результатів оцінювання дитячого закладу за наявності невідповідностей встановленим вимогам, або у створенні штучних перешкод та безпідставному затягуванні строків розгляду документів з метою спонукання до надання такої вигоди

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Запровадження обов'язкового письмового підтвердження відсутності конфлікту інтересів членами комісії перед проведенням атестації Запланований строк виконання заходу: Інше Перед проведенням атестації Відповідальні виконавці Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Наявне письмове підтвердження відсутності конфлікту інтересів у членів комісії перед проведенням атестації	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Перед проведенням державної атестації члени атестаційної комісії повідомляють про наявність або відсутність конфлікту інтересів. У разі наявності потенційного чи реального конфлікту інтересів забезпечується його врегулювання відповідно до вимог Закону України «Про запобігання корупції». Розроблена заява щодо повідомлення про відсутність/наявність конфлікту інтересів - <https://drive.google.com/drive/folders/1t6SoDea5pRm9moVQNZZrxliih41c8HWP?usp=sharing>

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Оприлюднення результатів атестації на офіційному вебсайті департаменту Запланований строк виконання заходу: Інше Після проведення атестації Відповідальні виконавці Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Оприлюднено всі рішення на офіційному вебсайті департаменту	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

На офіційному вебсайті Львівської обласної військової адміністрації (сторінці Департаменту) оприлюднюється інформація про мережу дитячих закладів оздоровлення та відпочинку, а також результати проведення їх державної атестації. - <https://loda.gov.ua/useful-info/38595?authorId=17059>

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Проведення обстеження закладів колегіально (не менше трьох членів комісії) Запланований строк виконання заходу: Інше Щоразу Відповідальні виконавці Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Обстеження проведено колегіально (не менше трьох членів комісії)	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Обстеження дитячих закладів оздоровлення та відпочинку під час проведення державної атестації здійснюється колегіально у складі комісії відповідно до вимог законодавства. (Розпорядження голови обласної державної адміністрації від 24.02.2021 № 112/0/5-21(зі змінами))

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
4	Найменування заходу: 4. Здійснення фото- та/або відеофіксації під час обстеження Запланований строк виконання заходу: Інше Щоразу Відповідальні виконавці Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації Індикатор виконання 4. Наявна фото- та відеофіксація	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
5	Найменування заходу: 5. Запровадження періодичної зміни складу осіб, які здійснюють перевірку із залученням представників громадськості Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації Індикатор виконання 5. Внесено щорічно зміни у склад комісії, яка здійснює перевірку закладу та залучено представників громадськості	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Забезпечується зміна складу осіб, які здійснюють перевірку із залученням представників громадськості, в залежності від підпорядкованості закладу. До складу Комісії входять представники департаменту, інших центральних органів виконавчої влади, до сфери управління яких належать заклади та громадські організації, які мають відповідну професійну кваліфікацію, досвід практичної роботи, володіють необхідними знаннями та навичками. (Розпорядження начальника обласної військової адміністрації від 27.03.2026 № 381/0/5-26ВА «Про внесення змін у додаток до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 24.02.2021 № 112/0/5-21»; розпорядження начальника обласної військової адміністрації від 15.07.2026 №1450/0/5-26ВА «Про внесення змін у додаток до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 24.02.2021 № 112/0/5-21»).

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
6	Найменування заходу: 6. Розроблення та затвердження розпорядчим документом Порядку та критеріїв відбору представників громадськості до складу комісії Запланований строк виконання заходу: Квартал рік 4 квартал 2026 року Відповідальні виконавці Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації Індикатор виконання 6. Розроблено та затверджено розпорядчим документом Порядок та критерії відбору представників громадськості до складу комісії	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Розроблення та затвердження розпорядчого документа щодо порядку та критеріїв відбору представників громадськості до складу атестаційної комісії передбачено Антикорупційною програмою та здійснюватиметься відповідно до визначених строків її виконання. Строк виконання заходу 4 квартал 2026 року.

Сфера ризику: Управління у сферах соціально-економічного, адміністративно-політичного розвитку
Назва ризику: Ймовірність отримання неправомірної вигоди або прийняття рішень в умовах конфлікту інтересів посадовими особами (працівниками) департаменту, що полягає у створенні штучних переваг чи необ’єктивному (завищеному) оцінюванні окремих громадських організацій під час конкурсного відбору мікропроектів
Опис ризику: Існує можливість одержання неправомірної вигоди або вчинення дій в умовах конфлікту інтересів відповідальним працівником департаменту соціального захисту населення облдержадміністрації від членів громадських організацій за лобювання позитивної оцінки та надання переваг у конкурсному відборі мікропроектів таких громадських організацій

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Затвердження розпорядчим документом методики оцінювання з чіткими критеріями оцінювання та бальною системою шляхом внесення змін до Порядку надання фінансової підтримки громадським об’єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю Запланований строк виконання заходу: Квартал рік 4 квартал 2026 року Відповідальні виконавці Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Затверджено методику оцінювання з чіткими критеріями та бальною системою розпорядчим документом начальника ОВА, шляхом внесення змін до Порядку надання фінансової підтримки громадським об’єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Розпорядженням начальника Львівської обласної військової адміністрації від 23.01.2026 № 108/0/5-26ВА «Про внесення змін до Порядку надання фінансової підтримки громадським об’єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість, затвердженого розпорядженням начальника Львівської обласної військової адміністрації від 04.03.2024 № 165/0/5-24ВА» внесено зміни до зазначеного Порядку, виклавши його у новій редакції. Зокрема, запроваджено прозору методику оцінювання конкурсних пропозицій із застосуванням бальної системи за визначеними критеріями, ведення індивідуальних оціночних листів членів конкурсної комісії, формування рейтингу конкурсних пропозицій та його обов’язкове оприлюднення на офіційному вебсайті Львівської обласної військової адміністрації.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Публікація протоколів засідань комісії Запланований строк виконання заходу: Інше Щоразу після проведення засідання Відповідальні виконавці Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Протоколи засідань опубліковані на офіційному веб-сайті департаменту соціального захисту населення обласної державної адміністрації	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Публікація протоколів здійснюється за посиланням: <https://loda.gov.ua/useful-info/63769?authorId=17059>

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Обов’язкове особисте підписання письмового підтвердження відсутності конфлікту інтересів членами комісії Запланований строк виконання заходу: Інше На 1 засіданні комісії Відповідальні виконавці Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Наявне обов’язкове письмове підтвердження відсутності конфлікту інтересів членами комісії перед проведенням атестації	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Відповідно до Порядку надання фінансової підтримки громадянським об'єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість, затвердженого розпорядженням начальника обласної військової адміністрації від 04.03.2024 № 165/0/5-24BA «Про затвердження Порядку надання фінансової підтримки громадянським об'єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість» члени конкурсної комісії зобов'язані не допускати конфлікту інтересів під час розгляду конкурсних пропозицій. Перед початком розгляду конкурсних пропозицій член конкурсної комісії зобов'язаний повідомити про наявність реального або потенційного конфлікту інтересів та надати пояснення щодо обставин, які можуть перешкоджати об'єктивному виконанню ним обов'язків. - <https://drive.google.com/drive/folders/1t6SoDea5pRm9moVQNZZxclbl41c8HWP?usp=sharing>

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
4	Найменування заходу: 4. Внутрішній моніторинг цільового використання коштів після фінансування іншими фахівцями департаменту та надання висновку керівнику департаменту Запланований строк виконання заходу: Інше Щоразу після фінансування Відповідальні виконавці Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації Індикатор виконання 4.Скеровано керівнику департаменту висновки внутрішнього моніторингу цільового використання коштів після фінансування іншими фахівцями департаменту	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Оскільки фінансування в повному обсязі ще не проведено, внутрішній моніторинг цільового використання коштів буде здійснено після завершення фінансування. За результатами моніторингу інформацію про використання коштів буде надано директору департаменту.

Сфера ризику: Управління у сферах соціально-економічного, адміністративно-політичного розвитку
Назва ризику: Можливість отримання неправомірної вигоди за недотримання порядку інформування кандидатів в усиновлювачі про дітей, які можуть бути усиновлені з метою створення штучних переваг окремим особам
Опис ризику: Ймовірність отримання неправомірної вигоди посадовою особою служби у справах дітей обласної державної адміністрації за надання кандидатом в усиновлювачі інформації про дитину, яка може бути усиновлена, з порушенням порядку черговості

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Здійснення додаткового аналізу відомостей, внесених до книги обліку кандидатів в усиновлювачі – громадян України, яким надано інформацію про дітей, які можуть бути усиновлені, за формою згідно з додатком 16 до Порядку та до Єдиного електронного банку даних про дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, і сім'ї потенційних усиновлювачів, опікунів, піклувальників, прийомних батьків, батьків-вихователів (далі - Єдиний банк даних) про всіх кандидатів в усиновлювачі, яким надається інформація про дітей, а також про всіх дітей, з якими вони ознайомилися заступником начальника-завідувачем сектору соціально-правового захисту дітей служби у справах дітей обласної державної адміністрації, завідувачем сектору розвитку сімейних форм виховання та усиновлення служби у справах дітей обласної державної адміністрації Запланований строк виконання заходу: Інше Щокварталу Відповідальні виконавці Служба у справах дітей облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Проведено додатковий аналіз за результатами якого підготовлено відповідний документ	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Заступником начальника служби – завідувачем сектору соціально-правового захисту дітей служби у справах дітей обласної державної адміністрації здійснено додатковий аналіз відомостей, внесених до книги обліку кандидатів в усиновлювачі – громадян України, яким надано інформацію про дітей, які можуть бути усиновлені, за формою згідно з додатком 16 до Порядку та до Єдиного електронного банку даних про дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, і сім'ї потенційних усиновлювачів, опікунів, піклувальників, прийомних батьків, батьків-вихователів про всіх кандидатів в усиновлювачів, яким надається інформація про дітей, а також про всіх дітей, з якими вони ознайомилися, за результатами якого складено довідку від 30.06.2026 (копія довідки додається).

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Встановлення внутрішнім документом служби забезпечення присутності не менше двох працівників служби у справах дітей обласної державної адміністрації під час інформування кандидатів в усиновлювачі про дітей, які можуть бути усиновлені Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно під час інформування кандидатів в усиновлювачі про дітей, які можуть бути усиновлені Відповідальні виконавці Служба у справах дітей облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Прийомний внутрішній документ та забезпечено присутність не менше двох працівників служби у справах дітей обласної державної адміністрації під час інформування кандидатів в усиновлювачі про дітей, які можуть бути усиновлені	30.06.2026	Частково виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Встановлення внутрішнім документом служби забезпечення присутності не менше двох працівників служби у справах дітей обласної державної адміністрації під час інформування кандидатів в усиновлювачі про дітей, які можуть бути усиновлені заплановано в наступному звітному періоді. Водночас слід зазначити, що у І півріччі 2026 року було забезпечено присутність не менше двох працівників служби у справах дітей обласної державної адміністрації під час інформування кандидатів в усиновлювачі про дітей, які можуть бути усиновлені.

Сфера ризику: Управління у сферах соціально-економічного, адміністративно-політичного розвитку
Назва ризику: Можливість отримання неправомірної вигоди відповідальним працівником служби у справах дітей облдержадміністрації в процесі ведення обліку дітей, які опинились без батьківського піклування, дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей, які можуть бути усиновлені, дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах
Опис ризику: Існує можливість отримання неправомірної вигоди посадовою особою служби у справах дітей облдержадміністрації від зацікавлених третіх осіб за розголошення конфіденційної інформації про дітей, які залишилися без батьківського піклування, дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей, які можуть бути усиновлені, дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, третім особам, що може призводити до порушення прав та законних інтересів зазначеної категорії дітей

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Моніторинг і актуалізація прав доступу працівників Служби у справах дітей облдержадміністрації (у разі звільнення, переведення, з інших причин), які мають доступ до Єдиного банку даних Запланований строк виконання заходу: Інше Один раз на півріччя Відповідальні виконавці Служба у справах дітей облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Проведено моніторинг прав доступу працівників Служби у справах дітей облдержадміністрації, які мають доступ до Єдиного банку даних за результатами якого підготовлено відповідний документ	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Заступником начальника служби – завідувачем сектору соціально-правового захисту дітей служби у справах дітей обласної державної адміністрації здійснено моніторинг і актуалізація прав доступу працівників Служби у справах дітей облдержадміністрації (у разі звільнення, переведення, з інших причин), які мають доступ до Єдиного банку даних, за результатами якого складено довідку від 30.06.2026 (копія довідки додається).

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Проведення навчально-консультаційної роботи з дотриманням антикорупційного законодавства та законодавства щодо персональних даних відповідальних працівників служби у справах дітей облдержадміністрації, які мають доступ до Єдиного банку даних Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Служба у справах дітей облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Проведено навчально-ро'яснювальну роботу з дотриманням антикорупційного законодавства щодо персональних даних відповідальних працівників, які мають доступ до Єдиного банку даних	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Проведення навчально-консультаційної роботи з дотриманням антикорупційного законодавства та законодавства щодо персональних даних відповідальних працівників служби у справах дітей облдержадміністрації, які мають доступ до Єдиного банку даних, заплановано в наступному звітному періоді.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Ознайомлення під підпис посадових осіб служби у справах дітей облдержадміністрації, які є користувачами Єдиного банку даних вимогами законодавства щодо захисту конфіденційної інформації про дітей, які залишилися без батьківського піклування, дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей, які можуть бути усиновлені, дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, а також щодо забезпечення тасмниці усиновлення Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку у випадку кадрових змін Відповідальні виконавці Служба у справах дітей облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Посадових осіб служби у справах дітей обласної державної адміністрації, які є користувачами Єдиного банку даних ознайомлено під підпис з вимогами законодавства щодо захисту конфіденційної інформації про дітей, які залишилися без батьківського піклування, дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей, які можуть бути усиновлені, дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, а також щодо забезпечення тасмниці усиновлення	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Посадових осіб служби у справах дітей облдержадміністрації, які є користувачами Єдиного банку даних, ознайомлено з вимогами законодавства щодо захисту конфіденційної інформації про дітей, які залишилися без батьківського піклування, дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей, які можуть бути усиновлені, дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, а також щодо забезпечення тасмниці усиновлення (копія довідки додається).

Сфера ризику: Управління у сферах соціально-економічного, адміністративно-політичного розвитку
Назва ризику: Ймовірність отримання неправомірної вигоди посадовими особами департаменту, що полягає у безпідставному або упередженому виключенні окремих суб'єктів в Програму з метою їх подальшого фінансування за рахунок бюджетних коштів
Опис ризику: Ймовірність отримання неправомірної вигоди членами робочої групи від претендентів на фінансування (айскових, правоохоронних органів) за включення їх в Програму з метою отримання фінансування з бюджету

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Внесення змін у Положення про робочу групу з питань фінансування підрозділів сектору оборони в частині розробки критеріїв пріоритетності для фінансування та доповнення положенням про обов'язок інформування про конфлікт інтересів та його врегулювання у колегіальних органах, затвердження змін розпорядженням начальника ОВА Запланований строк виконання заходу: Квартал рік 4 квартал 2026 року Відповідальні виконавці Департамент цивільного захисту облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Розроблено критерії пріоритетності для фінансування та доповнено положенням про обов'язок повідомлення про конфлікт інтересів та його врегулювання у колегіальних органах Положення про робочу групу з питань фінансування підрозділів сектору оборони, затверджено зміни розпорядженням начальника ОВА	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Розроблено критерії пріоритетності для фінансування та доповнено положенням про обов'язок повідомлення про конфлікт інтересів та його врегулювання у колегіальних органах Положення про робочу групу з питань фінансування підрозділів сектору. Створено колегіальний орган - робочу групу з питань фінансування підрозділів сектору оборони відповідно до розпорядження начальника Львівської ОВА «Про утворення робочої групи з питань фінансування підрозділів сектору оборони Комплексної програми «Безпечна Львівщина»» на 2021 – 2026 роки №291/0/5-26ВА від16.03.2026. Затверджено Положення про робочу групу з питань фінансування підрозділів сектору оборони; (розпорядження начальника Львівської ОВА № 291/0/5-26ВА від 16.03.2026)

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Залучення в склад робочої групи відповідальної особи за запобігання та вивалення корупції департаменту Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Департамент цивільного захисту облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Відповідальна особа входить до складу робочої групи	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Відповідальна особа з питань запобігання та вивалення корупції департаменту входить до складу робочої групи.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Аналіз (моніторинг) учасників Програми за результатами попередніх періодів, яким надавалось фінансування, на предмет використання коштів Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Департамент цивільного захисту облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Проведено моніторинг учасників Програми за результатами попередніх періодів, яким надавалось фінансування, на предмет використання коштів, підготовлено довідку	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Проведено моніторинг учасників Програми за результатами попередніх періодів, яким надавалось фінансування, на предмет використання коштів. З метою запобігання та виявлення корупції розроблено критерії пріоритетності для фінансування підрозділів сектору оборони та про б'юрок повідомлення про конфлікт інтересів, а також його врегулювання. Проведено 9 засідань, робочої групи з питань фінансування підрозділів сектору оборони: Протокол №1 від 21.01.2026 Протокол №2 від 11.02.2026 Протокол №3 від 11.03.2026 Протокол №4 від 01.04.2026 Протокол №5 від 08.04.2026 Протокол №6 від 12.05.2026 Протокол №7 від 28.05.2026 Протокол №8 від 09.06.2026 Протокол №9 від 24.06.2026

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
4	Найменування заходу: 4. Запровадження обов'язкового обґрунтування у зверненнях претендентів на фінансування (конкретна назва, кількість необхідного товару, вартість, ціна) Запланований строк виконання заходу: Квартал рік 1 квартал 2027 року Відповідальні виконавці Департамент цивільного захисту облдержадміністрації Індикатор виконання 4. Запроваджено обов'язкове обґрунтування в усіх зверненнях претендентів наявного обґрунтування щодо фінансування	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Строк виконання заходу не настав. Виконання заходу заплановане на І квартал 2027 року.

Сфера ризику: Внутрішній контроль та аудит
Назва ризику: Ймовірність отримання неправомірної вигоди або прийняття рішень (вчинення дій) в умовах конфлікту інтересів працівниками під час проведення аудитів відповідальним працівником Центру забезпечення розвитку освіти при департаменті освіти і науки облдержадміністрації в закладах освіти обласного підпорядкування
Опис ризику: Існує ймовірність одержання неправомірної вигоди та вчинення дій в умовах конфлікту інтересів відповідальним працівником Центру забезпечення розвитку освіти при департаменті освіти і науки облдержадміністрації від представників закладів освіти обласного підпорядкування шляхом неповного відображення порушень під час перевірки, замовчування і невідображено вивалених порушень та недоліків, вибіркового виключення/невключення об'єктів до плану, коригування висновків в інтересах третіх осіб

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Чітке документування підстав для ініціювання заходів реагування Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно Відповідальні виконавці Департамент освіти і науки облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Усі рішення про заходи реагування документуються	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Протягом І півріччя 2026 року було проведено аудит у КЗ ЛОР ДНЗ "Вище професійне училище №8 м.Стрий" (наказ департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 13.02.2026 №03-02/01/43), КЗ ЛОР "Коледж порту" (наказ департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 25.02.2026 №03-02/01/53), КЗ ЛОР "Львівський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді" (наказ департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 29.04.2026 №03-02/01/140), КЗ ЛОР "Шептицький професійний коледж енергетики та технологій" (наказ департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 01.06.2026 №04-04/01/183). Усі рішення про заходи реагування задокументовані

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Внутрішній контроль дотримання процедури Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно Відповідальні виконавці Департамент освіти і науки облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Проведено внутрішній контроль дотримання процедур, за результатами якого складено відповідний документ	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Складено звіти про проведення внутрішнього аудиту у КЗ ЛОР "ЛОЦНТУМ", у КЗ ЛОР ДНЗ м.Стрия, у КЗ ЛОР Шептицький професійний коледж енергетики та технологій. Проведено внутрішній контроль дотримання процедур, за результатами якого складено відповідний документ

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Підвищення кваліфікації працівників щодо запобігання та врегулювання конфлікт інтересів Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно Відповідальні виконавці Департамент освіти і науки облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Підвищено кваліфікацію працівників щодо запобігання та врегулювання конфлікт інтересів	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Виконання заходу заплановане на II півріччя 2026 року.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
4	Найменування заходу: 4. Вибіркова перевірка аудитів Центру забезпечення розвитку освіти при департаменті освіти і науки облдержадміністрації сектором внутрішнього аудиту апарату облдержадміністрації Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Департамент освіти і науки облдержадміністрації Індикатор виконання	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	4. Проведено вибіркову перевірку аудитів Центру забезпечення розвитку освіти при департаменті освіти і науки облдержадміністрації сектором внутрішнього аудиту апарату облдержадміністрації за результатами якого складено відповідний документ		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Строк виконання заходу не настав

Сфера ризику: Управління фінансами
Назва ризику: Ймовірність скерування більшого обсягу фінансового ресурсу окремим розпорядникам бюджетних коштів з метою одержання неправомірної вигоди
Опис ризику: Ймовірність отримання неправомірної вигоди посадовими особами департаменту, що полягає у безпідставному погодженні завищених фінансових потреб розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня, а також у включенні до проекту бюджету капітальних видатків за відсутності належного обґрунтування та затвердженої кошторисної документації

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Підвищення професійної компетентності працівників у питаннях вимог антикорупційного законодавства з підтверджуючим сертифікатом Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Департамент фінансів облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Підвищено професійну компетентність працівників у питаннях вимог антикорупційного законодавства з підтверджуючим сертифікатом	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Виконання заходу заплановане на II півріччя 2026 року.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Розроблення інструкції з підготовки бюджетних запитів та розрахункових прогностичних показників видатків Запланований строк виконання заходу: Квартал рік 3 квартал 2026 року Відповідальні виконавці Департамент фінансів облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Розроблено інструкцію з підготовки бюджетних запитів та розрахункових прогностичних показників видатків	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Виконання заходу заплановане на II півріччя 2026 року.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Організація департаментом фінансів спільних нарад з головними розпорядниками коштів з метою здійснення аналізу поданих пропозицій та включення їх до проекту обласного бюджету Запланований строк виконання заходу: Квартал рік 4 квартал 2026 року та 4 квартал 2027 року Відповідальні виконавці Департамент фінансів облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Проведено департаментом фінансів спільні наради з головними розпорядниками коштів з метою здійснення аналізу поданих пропозицій та включення їх до проекту обласного бюджету	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Виконання заходу заплановане на II півріччя 2026 року.

Сфера ризику: Управління у сферах соціально-економічного, адміністративно-політичного розвитку
Назва ризику: Можливість вчинення дій в умовах конфлікту інтересів при прийнятті рішення архітектурно-містобудівною радою
Опис ризику: Існує можливість вчинення дій в умовах конфлікту інтересів членами архітектурно-містобудівної ради при прийнятті рішень архітектурно-містобудівною радою або при обговоренні проєктів містобудівної документації або при розгляді (голосуванні, обговоренні) проєктів містобудівної документації, авторами яких є члени архітектурно-містобудівної ради, їх близькі особи, можливість формування неформальних зв'язків між членами ради та заявниками

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Оновлення складу архітектурно-містобудівної ради при департаменті архітектури та розвитку містобудування облдержадміністрації Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Департамент архітектури та розвитку містобудування облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Оновлено склад архітектурно-містобудівної ради при департаменті архітектури та розвитку містобудування облдержадміністрації	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Оновлено склад архітектурно-містобудівної ради при департаменті архітектури та розвитку містобудування облдержадміністрації. Наказ від 04.12.2025 №48-оc/25

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Попередження про вимоги щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів нових членів архітектурно-містобудівної ради при департаменті архітектури та розвитку містобудування облдержадміністрації Запланований строк виконання заходу: Інше Щоразу Відповідальні виконавці Департамент архітектури та розвитку містобудування облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Попереджено про вимоги щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів нових членів архітектурно-містобудівної ради при департаменті архітектури та розвитку містобудування облдержадміністрації на засіданні архітектурно-містобудівної ради під особистий підпис	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Попереджено усно про вимоги щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів нових членів архітектурно-містобудівної ради при департаменті архітектури та розвитку містобудування облдержадміністрації директором департаменту на кожному засіданні архітектурно-містобудівної ради
Відповідальною особою з питань запобігання та виявлення корупції департаменту розробляється пам'ятка для членів архітектурно-містобудівної ради щодо заходів із запобігання та врегулювання конфлікту інтересів

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Внесення змін до Положення про архітектурно-містобудівну раду при департаменті архітектури та розвитку містобудування облдержадміністрації в частині доповнення положенням про обов'язок інформування щодо конфлікту інтересів та його врегулювання у колегіальних органах, затвердження змін розпорядженням начальника ОВА Запланований строк виконання заходу: Квартал рік 1 квартал 2027 року Відповідальні виконавці Департамент архітектури та розвитку містобудування облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Внесено зміни до Положення про архітектурно-містобудівну раду при департаменті архітектури та розвитку містобудування облдержадміністрації в частині доповнення положенням про обов'язок інформування щодо конфлікту інтересів та його врегулювання у колегіальних органах, затвердження змін розпорядженням начальника ОВА	30.06.2026	Частково виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Напрацьовуються зміни до Положення про архітектурно-містобудівну раду при департаменті архітектури та розвитку містобудування облдержадміністрації в частині доповнення положенням про обов'язок інформування щодо конфлікту інтересів та його врегулювання у колегіальних органах.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
4	Найменування заходу: 4. Оприлюднення протоколів архітектурно-містобудівної ради при департаменті архітектури та розвитку містобудування облдержадміністрації на офіційному сайті облдержадміністрації Запланований строк виконання заходу: Інше Протягом 10 робочих днів з дня проведення відповідного засідання архітектурно-містобудівної ради Відповідальні виконавці Департамент архітектури та розвитку містобудування облдержадміністрації Індикатор виконання 4. Оприлюднення протоколів архітектурно-містобудівної ради при департаменті на офіційному сайті облдержадміністрації	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Надаються замовнику та зацікавленим особам протоколи архітектурно-містобудівної ради при департаменті, забезпечується підготовка внутрішнього порядку оприлюднення протоколів архітектурно-містобудівної ради при департаменті

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
5	Найменування заходу: 5. Проведення роз'яснювальної роботи щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів в колегіальних органах для членів архітектурно-містобудівної ради Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Департамент архітектури та розвитку містобудування облдержадміністрації Індикатор виконання 5. Проведено роз'яснювальну роботу щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів в колегіальних органах	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Проведено роз'яснювальну роботу щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів в колегіальних органах директором департаменту на початку кожного засідання архітектурно-містобудівної ради

Сфера ризику: Управління у сферах соціально-економічного, адміністративно-політичного розвитку
Назва ризику: Можливість виникнення дій в умовах конфлікту інтересів при прийнятті рішень консультативною радою з питань охорони культурної спадщини
Опис ризику: Існує ймовірність виникнення дій в умовах конфлікту інтересів членами консультативної ради з питань охорони культурної спадщини при прийнятті рішень консультативною радою з питань охорони культурної спадщини або при обговоренні, голосуванні на засіданні ради щодо ухвалення програм, концепцій, проектів, науково-проектних документацій що стосуються об'єктів культурної спадщини, їх зон охорони, історико-культурних (історико-архитектурних) заповідників та історичних населених місць, авторами яких є члени ради або їх близькі особи, формування неформальних зв'язків між членами ради та заявниками

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Оновлення складу консультативної ради з питань охорони культурної спадщини Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Департамент архітектури та розвитку містобудування облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Оновлено склад консультативної ради з питань охорони культурної спадщини	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Внесення змін до Положення про консультативну раду з питань охорони культурної спадщини у Львівській області в частині доповнення положенням про обов'язок інформування щодо конфлікту інтересів та його врегулювання у колегіальних органах, затвердження змін наказом директора департаменту Запланований строк виконання заходу: Квартал рік 1 квартал 2027 року Відповідальні виконавці Департамент архітектури та розвитку містобудування облдержадміністрації Індикатор виконання 2.Внесено зміни до Положення про консультативну раду з питань охорони культурної спадщини у Львівській області в частині доповнення положенням про обов'язок інформування щодо конфлікту інтересів та його врегулювання у колегіальних органах, затвердження змін наказом директора департаменту	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Напрацюються зміни до Положення про консультативну раду з питань охорони культурної спадщини у Львівській області в частині доповнення положенням про обов'язок інформування щодо конфлікту інтересів та його врегулювання у колегіальних органах.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Попередження про вимоги щодо запобігання та врегулювання конфлікт інтересів нових членів консультативної ради з питань охорони культурної спадщини Запланований строк виконання заходу: Інше Щоразу Відповідальні виконавці Департамент архітектури та розвитку містобудування облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Попереджено про вимоги щодо запобігання та врегулювання конфлікт інтересів під особистий підпис нових членів консультативної ради з питань охорони культурної спадщини	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Попереджено усно про вимоги щодо запобігання та врегулювання конфлікт інтересів директором департаменту нових членів консультативної ради з питань охорони культурної спадщини. Відповідальною особою з питань запобігання та виявлення корупції департаменту розробляється пам'ятка для членів консультативної ради щодо заходів із запобігання та врегулювання конфлікту інтересів

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
4	Найменування заходу: 4. Оприлюднення протоколів консультативної ради з питань охорони культурної спадщини на офіційному сайті облдержадміністрації Запланований строк виконання заходу: Інше Протягом 10 робочих днів з дня проведення відповідного засідання архітектурно-містобудівної ради Відповідальні виконавці Департамент архітектури та розвитку містобудування облдержадміністрації Індикатор виконання 4. Оприлюднено протоколи консультативної ради з питань охорони культурної спадщини на офіційному сайті облдержадміністрації	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Надаються замовнику та зацікавленим особам протоколи консультативної ради з питань охорони культурної спадщини

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
5	Найменування заходу: 5. Проведення роз'яснювальної роботи щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів в колегіальних органах для членів консультативної ради з питань охорони культурної спадщини Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Департамент архітектури та розвитку містобудування облдержадміністрації Індикатор виконання 5. Проведено роз'яснювальну роботу щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів в колегіальних органах	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Проведено роз'яснювальну роботу щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів в колегіальних органах

Сфера ризику: Управління у сферах соціально-економічного, адміністративно-політичного розвитку

Назва ризику: Можливість отримання неправомірної вигоди посадовими особами управління з питань ветеранської політики облдержадміністрації під час формування черговості отримувачів грошової компенсації та прийняті рішення щодо перерахування і забезпечення контролю використання коштів субвенції

Опис ризику: Існує імовірність отримання неправомірної вигоди від заявників, які претендують на отримання грошової компенсації, посадовими особами управління з питань ветеранської політики облдержадміністрації з метою надання необгрунтованих переваг окремим особам.під час формуванні черговості отримувачів грошової компенсації та прийняті рішення щодо перерахування і контролю за використанням коштів субвенції

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Затвердження та оприлюднення порядку формування черговості отримувачів компенсації Запланований строк виконання заходу: Квартал рік 3 квартал 2026 року Відповідальні виконавці Управління з питань ветеранської політики облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Затверджено та оприлюднено порядок формування черговості отримувачів компенсації	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Строк виконання заходу не настав. Заплановано на 3 квартал 2026 року.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Формування черги на підставі визначених критеріїв без ручного коригування Запланований строк виконання заходу: Квартал рік 1 квартал 2027 року Відповідальні виконавці Управління з питань ветеранської політики облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Сформовано чергу на підставі визначених критеріїв без ручного коригування	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Строк виконання заходу не настав. Заплановано на І квартал 2027 року.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Оформлення рішень протоколами колегіального розгляду Запланований строк виконання заходу: Інше Щоразу Відповідальні виконавці Управління з питань ветеранської політики облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Рішення оформлені протоколами колегіального розгляду	30.06.2026	Частково виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Спільно з органами місцевого самоврядування та райдержадміністраціями проведено верифікацію та формування списків (черговості) визначених категорій осіб на отримання грошової компенсації за належні для отримання житлі приміщення. Рішення оформлені протоколами територіальних громад.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
4	Найменування заходу: 4. Перевірка документів через відповідні державні реєстри Запланований строк виконання заходу: Інше Щоразу Відповідальні виконавці Управління з питань ветеранської політики облдержадміністрації Індикатор виконання 4. Документи перевірені через відповідні державні реєстри	30.06.2026	Частково виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Документи претендентів на компенсацію перевірені членами комісії через відповідні державні реєстри. Списки сформовано в територіальних громадах із дотриманням вимог законодавства про захист персональних даних, але із забезпеченням можливості громадського та внутрішнього контролю. Кожна заявник отримав доступ до інформації про свій статус у черзі. Запроваджено жорсткий алгоритм контролю за використанням коштів субвенції. Грошова компенсація зараховувалася виключно на спеціальні поточні рахунки отримувачів уповноваженого банку. Перерахування коштів забудовникам або продавцям житла здійснювалося лише після ретельної перевірки укладених договорів купівлі-продажу на відповідність встановленим стандартам та нормам площі. Члени комісії, які брали участь у розгляді документів та прийнятті рішень про призначення компенсацій, пройшли перевірку на відсутність реального чи потенційного конфлікту інтересів щодо осіб, стосовно яких приймалися рішення.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
5	Найменування заходу: 5. Перевірка відсутності випадків змін черговості без належного документального обґрунтування Запланований строк виконання заходу: Інше Щоразу Відповідальні виконавці Управління з питань ветеранської політики облдержадміністрації Індикатор виконання 5. За результатами перевірки випадків змін черговості без належного документального обґрунтування не встановлено	30.06.2026	Частково виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Зміна черговості відбувається за належного документального обґрунтування, шляхом прийняття рішення на засіданні комісії

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
6	Найменування заходу: 6. Підвищення кваліфікації відповідальних працівників за тематикою доброчесності та відповідальності за порушення антикорупційного законодавства Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Управління з питань ветеранської політики облдержадміністрації Індикатор виконання 6. Підвищено кваліфікацію відповідальних працівників за тематикою доброчесності та відповідальності за порушення антикорупційного законодавства	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

завершено навчання на порталі Study.Nazk «Основи антикорупції для всіх і кожного» та отримано сертифікат.

Сфера ризику: Управління у сферах соціально-економічного, адміністративно-політичного розвитку
Назва ризику: Можливість отримання неправомірної вигоди працівниками департаменту дорожнього господарства облдержадміністрації при формуванні графіку робіт з ремонту чи експлуатаційного утримання автомобільних доріг місцевого значення відповідно до наданих субвенцій органами місцевого самоврядування

Опис ризику: Існує ймовірність отримання неспроможності вигоди працівниками департаменту дорожнього господарства облдержадміністрації за просування пріоритетних робіт з ремонту та експлуатаційного утримання автомобільних доріг, на які виділено фінансування органами місцевого самоврядування області при формуванні графіку робіт з ремонту чи експлуатаційного утримання автомобільних доріг місцевого значення відповідно до наданих субвенцій органами місцевого самоврядування

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Розроблення департаментом дорожнього господарства облдержадміністрації внутрішнього порядку для регламентації правил формування графіку робіт з ремонту та експлуатаційного утримання автомобільних доріг за рахунок субвенції з місцевих бюджетів Львівської області Запланований строк виконання заходу: Квартал рік 3 квартал 2026 року Відповідальні виконавці Департамент дорожнього господарства облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Розроблено внутрішній порядок для регламентації правил формування графіку робіт з ремонту та експлуатаційного утримання автомобільних доріг за рахунок субвенції з місцевих бюджетів Львівської області та затверджено розпорядчим документом	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

З метою мінімізації корупційного ризику, пов'язаного з формуванням графіків виконання робіт з ремонту та експлуатаційного утримання автомобільних доріг місцевого значення за рахунок субвенції з місцевих бюджетів, департаментом розпочато роботу з розроблення внутрішнього порядку, який регламентуватиме правила формування таких графіків та забезпечить уніфікований, прозорий та об'єктивний механізм формування графіків виконання робіт за рахунок субвенцій з місцевих бюджетів. Проект порядку перебуває на стадії підготовки. Його прийняття заплановано відповідно до Антикорупційної програми у 3 кварталі 2026 року.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Чітке дотримання строків проведення робіт, визначених цим порядком Запланований строк виконання заходу: Інше Щоразу при проведенні робіт з ремонту за кошти субвенції органів місцевого самоврядування Відповідальні виконавці Департамент дорожнього господарства облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Порушення строків проведення робіт відсутнє	30.06.2026	Частково виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

До затвердження зазначеного порядку формування графіків виконання робіт здійснюється на підставі вимог бюджетного законодавства, Програми розвитку мережі та утримання автомобільних доріг, організації та безпеки дорожнього руху на 2021-2026 роки, рішень органів місцевого самоврядування щодо надання субвенцій, а також з урахуванням технічного стану автомобільних доріг, пріоритетності виконання робіт, обсягів фінансування та виробничих можливостей.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: 3. Проходження навчання за тематикою доброчесності та відповідальності за порушення антикорупційного законодавства відповідальними працівниками департаменту Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Департамент дорожнього господарства облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Пройдено навчання за тематикою доброчесності та відповідальності за порушення антикорупційного законодавства відповідальними працівниками департаменту	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Строк виконання заходу заплановано на II півріччя 2026 року.

Сфера ризику: Управління у сферах соціально-економічного, адміністративно-політичного розвитку

Назва ризику: Можливість нецільового використання коштів Програми суб'єктами підприємницької діяльності фінансової підтримки за рахунок коштів обласного бюджету

Опис ризику: Існує ймовірність нецільового використання коштів Програми суб'єктами підприємницької діяльності після одержання фінансування через спрямування отриманих коштів повністю або частково не на виробництво визначених у Програмі товарів для потреб ЗСУ та правоохоронних органів, а на інші цілі (погашення заборгованостей, господарські витрати, особисте збагачення тощо), або подання недостовірних підтверджень документів

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Запровадження алгоритму підтвердження виробництва та позапланової передачі товарів (надання фото- та відео підтвердження виробництва і передачі товарів) Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Департамент економічної політики облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Запроваджено алгоритм підтвердження виробництва та позапланової передачі товарів (надання фото- та відео підтвердження виробництва і передачі товарів)	30.06.2026	Частково виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Напрацьовано алгоритм підтвердження виробництва та позапланової передачі товарів (надання фото- та відео підтвердження виробництва і передачі товарів) підприємства, які отримали безповоротну фінансову допомогу зобов'язані разом із волонтерськими організаціями протягом двох місяців з моменту її отримання подати до департаменту економічної політики звіт про використання коштів за відповідно затвердженою формою, у якій вказується посилання на публічний звіт у соціальних мережах про передачу товарів. Строк виконання заходу запланований на II півріччя 2026 року.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Прийняття внутрішнього розпорядчого документа, яким буде запроваджено вибіркові виїзні перевірки та здійснення таких перевірок Запланований строк виконання заходу: Квартал рік 4 квартал 2026 року Відповідальні виконавці Департамент економічної політики облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Прийнято внутрішній розпорядчий документ щодо запровадження вибіркових виїзних перевірок та здійснення таких перевірок	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Строк виконання заходу запланована на 4 квартал 2026 року. Візні перевірки здійснюються вибірково на постійній основі, а факт передачі вказується у звіті про використання наданої безповоротної фінансової допомоги волонтерською організацією, на закупівлю товарів.

Сфера ризику: Управління у сферах соціально-економічного, адміністративно-політичного розвитку
Назва ризику: Можливість впливу посадових осіб департаменту паливно-енергетичного комплексу, енергоефективності та житлово-комунального господарства облдержадміністрації на процес підготовки та передачі документів з метою надання переваги окремим органам місцевого самоврядування або приховування недоліків у фінансовій документації з метою одержання неправомірної вигоди
Опис ризику: Існує можливість одержання неправомірної вигоди посадовими особами департаменту паливно-енергетичного комплексу, енергоефективності та житлово-комунального господарства облдержадміністрації за внесення недостовірних даних до документів щодо понесених фінансових витрат (приховування помилок у фінансових розрахунках), необґрунтованої передачі активів (з порушенням процедури) або умисного затягування/прискорення передачі об’єктів та документації окремим органам місцевого самоврядування

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Запровадження внутрішнім документом департаменту порядку перевірки документів перед передачею об’єктів з чітким документування усіх етапів передачі об’єктів та фінансових витрат та залученням бухгалтерської служби до перевірки правильності відображення витрат Запланований строк виконання заходу: Квартал рік 4 квартал 2026 Відповідальні виконавці Департамент паливно-енергетичного комплексу, енергоефективності та житлово-комунального господарства облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Запроваджено порядок перевірки документів перед передачею об’єктів з чітким документування усіх етапів передачі об’єктів та фінансових витрат та залученням бухгалтерської служби до перевірки правильності відображення витрат (навані оформлені акти передачі об’єктів, перевірені та погоджені фінансові документи, відсутні зауваження під час внутрішніх перевірок, дотримано встановлені процедури передачі)	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Розпочато розробку проекту внутрішнього документу департаменту щодо порядку перевірки документів перед передачею об’єктів з чітким документування усіх етапів передачі об’єктів, фінансових витрат та залученням бухгалтерської служби до перевірки правильності відображення витрат

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Проведення періодичного внутрішнього контролю відповідності документів вимогам законодавства із залученням відповідальної особи з питань запобігання та виявлення корупції в департаменті Запланований строк виконання заходу: Інше Щокварталу Відповідальні виконавці Департамент паливно-енергетичного комплексу, енергоефективності та житлово-комунального господарства облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Проведено періодичний внутрішній контроль відповідності документів вимогам законодавства із залученням відповідальної особи з питань запобігання та виявлення корупції в департаменті за результатами якого підготовлено відповідний документ	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Передача об’єктів та документації окремим органам місцевого самоврядування у звітному періоді не здійснювалася

Сфера ризику: Управління у сферах соціально-економічного, адміністративно-політичного розвитку
Назва ризику: Можлива ймовірність одержання неправомірної вигоди або винищення дій в умовах конфлікту інтересів посадовими особами департаменту екології та природних ресурсів облдержадміністрації під час реалізації природоохоронних заходів в рамках Програми використання коштів з обласного фонду охорони навколишнього природного середовища
Опис ризику: Існує ймовірність одержання неправомірної вигоди або винищення дій в умовах конфлікту інтересів посадовими особами департаменту екології та природних ресурсів облдержадміністрації за надання необґрунтованої переваги конкретному суб’єкту-запитувачу для одержання коштів з обласного фонду охорони навколишнього природного середовища, надання коштів заходу, який не у повній мірі відповідає критеріям відбору об’єктів, визначеним в механізмі реалізації завдань і заходів Програми

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Письмове інформування відповідальних осіб департаменту про відсутність конфлікту інтересів при розгляді пакету документів Запланований строк виконання заходу: Інше Протягом року (раз у пів року) Відповідальні виконавці Департамент екології та природних ресурсів облдержадміністрації Індикатор виконання 1. Навані письмове інформування відповідальних осіб департаменту про відсутність конфлікту інтересів при розгляді пакету документів	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Письмово проінформовано відповідальну особу департаменту про відсутність конфлікту інтересів при розгляді пакету документів.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: 2. Оприлюднення довідкової інформації щодо умов строків та критеріїв відбору перед початком відбору на офіційному вебсайті облдержадміністрації Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку не пізніше 31.12 поточного року Відповідальні виконавці Департамент екології та природних ресурсів облдержадміністрації Індикатор виконання 2. Оприлюднено критерії відбору заходів на офіційному вебсайті облдержадміністрації	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Оприлюднено довідкову інформацію щодо умов строків та критеріїв відбору перед початком відбору на офіційному вебсайті облдержадміністрації <https://loda.gov.ua/useful-info/17951?authorId=17111>

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу:	30.06.2026	Строк виконання

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	3. Для підготовки заходів для фінансування на плановий рік підготовлено офіційні листи департаментом в територіальні громади та РДА щодо подання ними запитів на фінансування природоохоронних заходів відповідно до критеріїв зазначених у Положенні Запланований строк виконання заходу: Інше Щоразу після засідання Відповідальні виконавці Департамент екології та природних ресурсів облдержадміністрації Індикатор виконання 3. Скеровано листи департаментом в РДА та територіальні громади для підготовки заходів для фінансування на плановий рік щодо подання ними запитів на фінансування природоохоронних заходів відповідно до критеріїв зазначених у Положенні		заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Виконання заходу заплановане на II півріччя 2026 року.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
4	Найменування заходу: 4. Періодична внутрішня перевірка використання коштів Запланований строк виконання заходу: Інше Згідно плану Відповідальні виконавці Департамент екології та природних ресурсів облдержадміністрації Індикатор виконання 4. Проведено періодичну внутрішню перевірку використання коштів за результатами якого підготовлено відповідний документ	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Виконання заходу заплановане на II півріччя 2026 року.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
5	Найменування заходу: 5. Підвищення кваліфікації відповідальних осіб департаменту з антикорупційного законодавства та відповідальності за його недотримання Запланований строк виконання заходу: Інше Раз в рік Відповідальні виконавці Департамент екології та природних ресурсів облдержадміністрації Індикатор виконання 5. Підвищено кваліфікацію відповідальних осіб департаменту з антикорупційного законодавства та відповідальності за його недотримання	30.06.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Підвищено кваліфікацію працівників відділу економіки природокористування департаменту з антикорупційного законодавства та відповідальності за його недотримання (3 працівника).

Навчання та заходи з поширення антикорупційної інформації

№	Навчальний захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Кількість осіб, які взяли участь у навчанні
1	Найменування заходу: Основні засади фінансової доброчесності та практичні аспекти заповнення електронних декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій держави або місцевого самоврядування Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Місяць, рік січень –березень 2027 – 2028 років	05.03.2026	Виконано	50
2	Найменування заходу: Дотримання етичних норм поведінки під час виконання службових обов'язків Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Місяць, рік червень 2026 року, червень 2027 року, червень 2028 року	12.05.2026	Виконано	100
3	Найменування заходу: Запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та інших обмежень Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Місяць, рік серпень 2026 року, серпень 2027 року, серпень 2028 року	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав	0
4	Найменування заходу: Викривачі корупції. Гарантії їх захисту за законодавством України. Способи подання повідомлень про корупційні та пов'язані з корупцією правопорушення працівниками облдержадміністрації та порядок їх розгляду Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Місяць, рік листопад 2026 року, листопад 2027 року, листопад 2028 року	30.06.2026	Строк виконання заходу не настав	0